
>> Faşist Bahçeli bir kez daha konuştu. 
Tecridin kaldırılmasını ve Öcalan’ın özgür-
lüğünü bir kez daha siyasi şantaj olarak 
dillendirdi. Yine arkası gelmeyen “vaat”ler-
de bulundu. Sanki yıllardır İmralı’daki koyu 
tecridin sorumlusu AKP-MHP faşist iktida-

rı değilmiş gibi “tecridi kaldırın” diyor.  
İmralı Hapishanesinde Kürt halk önderi 
Abdullah Öcalan üzerinde yıllardır mev-
cut yasalar dahi yok sayılarak mutlak 
tecrit uygulanıyor. Bu tecrit aynı zaman-
da Kürt ulusunun ulusal haklarına uygu-

lanıyor. Bu tecrit aynı zamanda Türkiye 
işçi ve emekçilerinin politik özgürlük mü-
cadelesine uygulanıyor. Kürt halkımızın 
kolektif hakları ve Türk halk onuru için 
daha güçlü ve daha gür haykıralım: Tecri-
di kaldırın, İmralı kapıları açılsın.
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SKM
25 Kasım
çalışmalarının 
startını verdi

>>  Sosyalist Kadın Mec-
lisleri (SKM), 25 Kasım 
çalışmasının startını 
Kadıköy'de bildiri ve 
Kadın yaşam dergisini 
dağıtarak verdi. Sosya-
list kadınlar, "Kadın cina-
yetlerine karşı harekete 
geç! 25 Kasım'da soka-
ğa" çağrısı yaptı.

İşçi emekçi 
mitinginde
topyekun
direniş çağrısı

>>  İşçi Emekçi Birli-
ği, "Hayat pahalılığına, 
savaş politikalarına, 
düşük ücretlere, vergi 
soygununa karşı topye-
kun direnişi büyütelim" 
çağrısıyla Kartal Meyda-
nında miting düzenledi. 
Direnen işçilerin buluş-
tuğu mitingde topyekun 
direniş çağrısı yapıldı.

Sayfa.8

Sayfa.16

Bakanı, il sağlık 
müdürü, saray el ele
Yenidoğan
bebekleri
katlettiler

İstanbul'da 19 özel hastanede yenido-
ğan bebekleri katleden bir çete ortaya 
çıktı. 7 yıl boyunca bebekleri katleden 
çeteyle ilgili soruşturma 17 ay halktan 
gizlendi, katliamın yaşandığı hastane-
lerin çalışmasına izin verildi. "Yenido-
ğan çetesi"nin liderlerinin faşist şef 

Erdoğan ile fotoğrafları ortaya çıkınca 
çetenin kimler tarafından korunduğu 
anlaşıldı. Sağlık emekçileri ve emekçi 
sol güçler, bebek ölümlerinin sorumlu-
sunun Sağlıkta Dönüşüm Programını 
uygulayanlar olduğunu vurguladı.

Sayfa.4

GÜNDEM

Halk sağlığını
korumak için saray 
rejimini yıkalımSa
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Devrimci 
erkeklere açık 
mektupSa

yf
a.

7

PRAKSİS

Meşrulaştırma, 
alışma, kanıksama 
üzerineSa

yf
a.

13

MEKTUP

İz sürmek

Sa
yf

a.
14

TECRİDİ KALDIRIN
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"Sermaye güvenli bir yüzde 10 kar ile 
her yerde çalışmaya razıdır; kesin yüzde 
20, iştahını kabartır; yüzde 50, küstah-
laştırır; yüzde 100, bütün insani yasaları 
ayaklar altına aldırır; yüzde 300 kar ile 
sahibini astırma olasılığı bile olsa, işle-
meyeceği cinayet, atılamayacağı tehli-
ke yoktur." (Kapital Cilt I, sf. 779, 67 nolu 
dipnot)

Covid-19 salgınıyla beraber serma-
yenin egemenliğine dayanan kapitalist 
sistemin insan sağlığını hiçe sayan bir 
sistem olduğunu bir kez daha yaşayıp 
gördük. İnsan odaklı değil kar odaklı olan 
kapitalist sistem, o güne kadar gelişebi-
lecek bir salgına karşı sağlık sistemini 
güçlendirmezken, salgının yarattığı or-
tamda maske, hijyen ürünleri, solunum 
cihazları vb. üretimine hız vererek karını 
arttıran politikalara yöneldi. Yine çıkış 
noktası halk sağlığı için sağlık sistemini 
güçlendirmek değil, ortaya çıkan salgın 
vb. hastalıkları kapitalist karı yükselt-
menin bir fırsatına çevirmek oldu. Yaş-
lılar, emeklilik maaşlarından kurtulmak 
için birçok ülkede ölüme terk edildi. Bir-
çok ilaç şirketi ve onları destekleyen ka-
pitalist devletler Covid-19'a karşı gelişti-
rilen aşılar için rekabete tutuştu. Öyle ki 
o rekabet içinde faz aşamaları bile tam 
olarak test edilmeyen aşılar hızlıca piya-
saya sürüldü. Sonraki yıllarda bu aşıların 
insanlar üzerinde çokça olumsuz etkisi 
olduğu görüldü. Sermayenin kar odaklı 
hareket tarzının sonuçlarını, bilimin ve 
teknolojinin bugünkü gelişim düzeyiyle 
tedavi edilebilir ya da önlenebilir birçok 
hastalığın tedavi edilmemesi ve önlen-
memesinde de görüyoruz. İlaç tekelleri-
nin yüksek karlarını güvencelemek için 
insanların önlenebilir ve tedavi edilebilir 
hastalıklardan ölmesine bu kapitalist 
sermaye düzeni izin veriyor.

Aynı sermaye düzeni, faşist şeflik 
rejiminin yönetimi altındaki bu coğraf-
yada her gün yeni ölümlere yol açıyor. 
"Yenidoğan çetesi" etrafında ortaya çı-
kan bebek ölümleri ve gerçekler bunun 
sadece güncel versiyonu oldu. Sağlık 
sektörünün kar odaklı bir merkeze ve 
hastanelerin ciddi gelir getiren birer 
ticarethaneye döndüğü yerde çeteleş-
menin oluşmaması ve mafyanın girme-
mesi zaten beklenemezdi. Keza sağlık 
bakanlarının çoğunun ya hastane ya da 
sağlık sektöründe şirket sahibi oldukları 

AKP-MHP faşist iktidarında, sağlık sek-
törünün 'sağlıklı' olma şansı zaten yok-
tu. AKP iktidarının "Sağlıkta Dönüşüm 
Programı"nın gelip dayandığı güncel 
gerçek bu.

2003 yılından itibaren uygulanma-
ya başlanan bu program Dünya Ban-
kası'nın desteğiyle Türkiye'deki sağlık 
sektörünün emperyalist küreselleşme 
politikaları kapsamında dönüştürülme-
sinden başka bir şey değil. 2002'de bu 
dönüşüm AKP programında en net şu 
cümlelerle ifade edilmişti: "Özel sektö-
rün sağlık alanına yatırım yapması teşvik 
edilecektir". Sonraki bütün yıllarda bu 
teşvikler zemininde sağlık alanında cid-
di bir dönüşüm gerçekleşti. Özel hasta-
haneler her yerde birer ticarethane ola-
rak mantar gibi türerken sağlığa ayrılan 
bütçe aynı oranda yükselmedi. 2002 yı-
lında 83 TL olan kişi başına düşen sağlık 
harcaması, 2008'de 219 TL'ye, 2017'de 
385 TL'ye, 2021'de ise 876 TL'ye kadar 
arttı. 2002 yılında 284 lira olan toplam 
sağlık harcaması, 2021'e gelindiğinde 4 
bin 206 TL'ye çıktı. 2002 yılında toplam 
271 olan özel hastane sayısı, yüzde 111.7 
artarak 2024'de 572'ye yükseldi.

AKP'nin tüm sağlık programı Dünya 
Sağlık Örgütü gibi uluslararası kurum-
ların danışmanlığını yaptığı sağlık ala-
nının sermaye sınıfı için her türlü yolla 
bir sermaye birikim alanına dönüştü-
rülme projesidir. Yani sağlık alanındaki 
her şeyin metalaştırılarak alım satım 
nesnesi haline getirilmesi, devlet eliyle 
özel sağlık sektörünün teşvik edilme-
si ve zorda kalındığında da beslenmesi 
vb. biçimlerde ulusal düzeyde ticarete 

dönüştürülmesidir. Faşist saray rejimi-
nin tüm sağlık politikaları ve sağlıkta 
dönüşüm programı 'verimlilik', 'karlılık', 
'rekabet', 'performans', 'kalite' gibi ser-
maye bekçiliği işlevlerine ve sağlıktaki 
ticarileştirmeye uygun özelleştirme po-
litikaları olarak hayat buldu. AKP iktida-
rının sağlık alanındaki politikasını, kamu 
harcamalarının sağlık hizmetleri içinde 
kısılması, devletin hizmetten daha çok 
denetim rolüne doğru çekilmesi şek-
linde tariflemek de mümkün. Tabii ki 
bu denetim halk sağlığı denetimi değil, 
sermayenin karının denetimi oldu.

Diğer yandan sağlık sektöründe ta-
şeronlaştırmanın arttırılmasıyla birlikte 
taşeron firmalarda çalışan emekçiler 
güvencesiz, zor koşullarda ve uzun 
süre çalıştırılmaya başlandı. Ayrıca bu 
zemin görevin gerektirdiği nitelikleri 
taşımayan kişilerin çalıştırılması nede-
niyle halk sağlığında ve sağlık hizmet-
lerinde ağır sonuçlar üretti. Kamu-özel 
ortaklığı modeliyle kurulan ve işletilen 
şehir hastanelerinin de, özel ve kar 
amaçlı hizmetler sunmayı merkezine 
alan, sunulan sağlık hizmetinin odak 
noktasını halk sağlığının değil, elde 
edilecek karın belirlediği hastaneler 
olduğu gün geçtikçe daha da belirgin-
leşti. Tüm bu zeminde faşist AKP-MHP 
iktidarının sağlık politikası, işçi sınıfı ve 
emekçilere, yoksul halka paraları kadar 
sağlık hizmeti, bunun sonucu olarak 
da sağlık hizmetlerine ulaşamamaları, 
alınamayan randevular, önlenebilir ve 
korunabilir hastalıklara maruz kalma-
larıyla birlikte sağlıklı yaşam haklarının 
ellerinden alınmasına yol açtı. Kamuda 

sağlık hizmetine ulaşamama zemininde 
özel hastanelere teşvik örgütlendi. Bu 
kara dayalı rekabet gerçekliği içinde, 
insanların alacağı sağlık hizmeti, sağlık 
sorunları ve ihtiyaçları sermaye tara-
fından baskılandı, ödeme gücü olanlara 
seçme hakkı tanındı ve tıbbi ölçütler-
den çok "müşteri memnuniyeti" giderek 
daha belirleyici olmaya başladı. Halk, 
sağlık sorunları olan birer birey değil, 
tüketiciye dönüştürüldü. Ödeme gücü 
olmayanlar ise nitelikli sağlık hizmetin-
den yararlanamadı, giderek kendi kade-
rine terk edildi. Fakat bu da yetmedi. Bu 
sağlık politikaları ve sermayenin kar hır-
sı Marx'ın dediği "işlemeyeceği cinayet, 
atılamayacağı tehlike yoktur" sözlerin-
deki gibi bebekleri bile katletme düze-
yine kadar vardı.

Politikalar ve uygulamalar böyle 
olunca sağlık alanında yolsuzluk, hırsız-
lık, çeteleşme düzeyinde mali ilişkiler, 
mafyalaşma yaygınlık ve hız kazandı. 
"Sağlıkta Dönüşüm Programı" ile halkın 
sağlık hakkı kapitalist düzenin çetele-
rine teslim edildi. Gözlerini kırpmadan 
bebekleri katleden "yenidoğan çetesi" 
bunlardan sadece biri. Tüm çetelerle, 
mafyalarla, uyuşturucu baronlarıy-
la, kara para aklayanlarla özcesi her 
türlü pisliğe bulaşanlarla faşist şef Er-
doğan'dan, saray rejiminin en kıdemli 
bürokratlarına kadar hepsinin fotoğ-
raflarının olması kapitalist düzenin ka-
til çetelerinin sırtını saray faşizmine 
dayadığının resmidir. Keza eski Sağlık 
Bakanının hastanesinin bu bebek katli-
amlarının bir parçası olması da bir baş-
ka resmidir.

Sermayenin kar hırsı ve faşist ik-
tidarlarının bekası için bu her türlü 
çürümüşlüğün ve pisliğin en pervasız 
uygulayıcısı olan, bu çeteleri koruyan, 
bırakalım yetişkin insan yaşamına değer 
vermeyi, yenidoğan bebekleri bile kat-
letmekten bir an olsun geri durmayan 
faşist saray rejimini yıkmadan ve halk 
cumhuriyetleri birliğini kurmadan halk 
sağlığını korumanın yolu yok. Çünkü; 
işçi ve emekçilerin, yoksul halklarımızın, 
temel insan haklarından biri olan nite-
likli, ücretsiz, ulaşılabilir bir sağlık hak-
kına bu faşist saray rejimi ve kapitalist 
sermaye düzeninde ulaşması mümkün 
değil. Bu hak ancak halk cumhuriyetleri 
birliğinde sağlanabilir.

Halk sağlığını korumak için saray rejimini yıkalım
Çetelerle, mafyalarla, uyuşturucu baronlarıyla, kara para aklayanlarla özcesi her türlü pisliğe bulaşanlarla faşist şef 
Erdoğan'dan saray rejiminin en kıdemli bürokratlarına kadar hepsinin fotoğraflarının olması, kapitalist düzenin katil 
çetelerinin sırtını saray faşizmine dayadığının resmidir. Sermayenin kar hırsı ve faşist iktidarlarının bekası için her 
türlü çürümüşlüğün ve pisliğin en pervasız uygulayıcısı olan bu çeteleri koruyan, yeni doğan bebekleri katletmekten 
bir an olsun geri durmayan faşist saray rejimini yıkmadan ve halk cumhuriyetleri birliğini kurmadan halk sağlığını ko-
rumanın yolu yok.



03atılım - haber

Suruç'tan Ankara'ya adalet mücadelesi sürüyor
İSTANBUL - Suruç’ta katledilen 

33 düş yolcusu her ay olduğu gibi 111. 
ayında da Kadıköy Halitağa cadde-
sinde anıldı. 111 aydır yeni katliamlar 
yaşanmasın diye adalet mücadelesi 
yürüten Suruç Aileleri İnisiyatifi'nin 
çağrısıyla bir araya gelen çok sayıda 
kişi Suruç şehitlerinin fotoğraflarını 
taşıdı, "Kalplerimiz adalet için atsın" 
pankartını yere serdi.

5 KASIM'DAKİ 
DURUŞMAYA ÇAĞRI
Suruç için adalet isteyenler açıldığı 

günden bu yana kapatılmak istenen 
katliam davasında yaşanan hukuksuz-
ları her yerde anlatıyor. Davanın üzeri-
nin kapatılmasına izin vermeyecekle-
rini söyleyen Suruç Aileleri İnisiyatifi, 5 
Kasım'da Urfa 5. Ağır ceza mahkemesi 
salonunda görülecek duruşmaya ça-
ğırdı.

Eyleme Devrimci Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Gamze Taşçı, Cumartesi An-
neleri İnisiyatifi ve İHD İstanbul Şubesi 
katılırken "Suruç için adalet herkes için 
adalet", "Suruç şehitleri ölümsüzdür", 
"Unutmak yok affetmek yok" sloganları 
atıldı.

'ÇAĞDAŞ NE KADAR SORUN 
VARSA MERHEM OLMAK 
İÇİN ÇABALADI'
Basın metnini okuyan düş yolcula-

rının yoldaşlarından Adnan Özcan, bu 
ay Çağdaş Aydın, Duygu Tuna ve Ece 
Dinç'in mücadele hayatını aktardı. İlk 
olarak bir dönem ETHA'nın muhabir-
liğini üstlenen Çağdaş Aydın'ı anla-
tan Özcan, 1988 yılında Dersim’de 
doğan Çağdaş'ın genç bir serüvenci, 
doğa tutkunu, sosyal medya çalışanı 
olduğunu söyledi. "Toplumsal alanda 
halkların sorunlarına ortaktı; işçi kat-
liamları, iş cinayetleri, doğa yıkımları 
kısaca ne kadar sorun varsa bunlara 
merhem olmak için çalışmalar yürüt-
tü" dedi.

'DUYGU KÜÇÜK YAŞTAN 
İTİBAREN EMEKÇİLİK YAPTI'
1979 yılında Dersim’de doğan Duy-

gu Tuna'dan bahseden Özcan, "Küçük 
yaştan beri emekçilik yaptı. Ev temizliği 
işlerinden garsonluğa kadar birçok işte 
çalıştı. Kısa bir süre hapishane yaşamı 
olan Duygu Tuna Kartal’da ESP faaliyet-
leri içerisinde örgütlendi. ESP Kartal İlçe 
Yöneticiliği, SKM il yürütme görevlerini 
üstlendi. Gülsuyu mahallesinde çeteci-
lerin ESP'lilere saldırısından sonra Mal-
tepe İlçe çalışmasına dahil oldu. Daha 
sonra HDP Maltepe İlçe Eşbaşkanlığı 
görevini yaptı. Kadın özgürlük mücade-
lesi kapsamındaki eylemleri özel olarak 
tercih ederdi" ifadelerini kullandı.

'ECE DİNÇ ADALETSİZLİKLERE 
KARŞI MÜCADELE EDERDİ'
Son olarak Kadıköy sokaklarında 

örgütlü mücadeleye katılan Ece Dinç'i 
anlatan Özcan, şunları söyledi: "1995 yı-
lında Düzce'de doğdu. 17 yaşında aktif 
mücadeleyle tanıştı. Gezi ayaklanması 
ve Kobane mücadelesi Ece'nin yaşa-
mının dönüm noktaları oldu. HDP-HDK 
Kadıköy Gençlik Meclisleri çalışmasında 
yer aldı. SKM İstanbul İl koordinasyonu 
üyesiydi. HDP Kadıköy İlçe yöneticiliği 
görevlerinde yer aldı. Kadın özgürlük 

mücadelesinde yer aldı. Genç, dinamik 
ve zeki bir devrimciydi. Ülkenin politik 
sorunlarına kafa yorar, adaletsizliklere 
karşı mücadele ederdi."

'10 EKİM'DE KATLEDİLEN 
YOLDAŞLARIMIZI 
SAYGIYLA ANIYORUZ'
Bu ay ayrıca 10 Ekim katliamının 9. yılı 

olduğunu anımsatan Özcan, "Suruç kat-
liamıyla ortak birçok nokta olmasına ve 
faillerin neredeyse hepsinin aynı olma-
sına rağmen bu iki dava birleştirilmedi. 
Suruç katliamı ve 10 Ekim katliamı başta 
olmak üzere IŞİD'in bu topraklarda yap-
tığı bütün katliamların tek bir dosyada 
birleştirilerek ortaya çıkan delillere bir 
bütün halinde bakılması talebimizi tek-
rarlıyoruz. 10 Ekim ailelerinin 9 yıldır 
yürüttüğü adalet mücadelesini bir kez 
daha selamlıyor, katliamda yitirdiğimiz 
104 yoldaşımızı saygıyla anıyoruz" dedi.

33 DÜŞ YOLCUSU YAŞIYOR
Açıklama sonrası bir süre sessiz 

oturma eylemi yapıldı. 33 duş yolcusu-
nun isminin tek tek sayıldığı eylemde 
"Yaşıyor" yanıtı verildi. Suruç katliamının 
111. ayında ölümsüzleşen düş yolcuları 
için düzenlenen anma sloganlarla sona 
erdi.

AMED - Urfa'nın Suruç ilçesinde 
14 Haziran 2018'de AKP eski millet-
vekili İbrahim Halil Yıldız'ın koruma ve 

yakınlarının saldırısında babası Hacı 
Esvet Şenyaşar, ağabeyleri Celal ve 
Adil Şenyaşar'ı kaybeden, saldırıdan 3 
gün sonra ağır yaralı halde tutuklanan 
Fadıl Şenyaşar, 6 yıl 4 aydır tutulduğu 
Diyarbakır 2 Nolu T Tipi Kapalı Hapis-
hanesinden tahliye edildi.

18 Ekim günü Malatya 3'üncü Ağır 
Ceza Mahkemesinde görülen davada 
Şenyaşar ailesinin katillerinden En-
ver Yıldız, Mikail Şimşek ve Celal Yıldız 
hakkında da tahliye kararı verildi.

Fadıl Şenyaşar'ı annesi Emine Şen-
yaşar, ağabeyi ve DEM Parti Milletve-
kili Ferit Şenyaşar'ın yanı sıra çok sayı-
da kişi karşıladı.

Karşılamada konuşan Ferit Şenya-
şar, annesinin 6 yıl 4 aydır süren mü-
cadelesi sonucu kardeşinin tahliye 
edildiğini söyledi. Hukuki mücadele-
lerinin süreceğini söyleyen Şenyaşar, 
siyasi tutsakların haksız yere hapisha-
nede tutulduğunu belirterek, "Müca-
delemiz onlar için de sürecek" dedi.

Tahliye olan Fadıl Şenyaşar ise "An-
nemin gözyaşı dökmesine neden olan 
hiç kimseye hakkımızı helal etmiyoruz. 
Mücadelemiz kaldığı yerden devam 
edecek. Bugüne kadar yanımızda olan 
herkese teşekkür ederim" dedi.

Fadıl Şenyaşar tahliye edildi

HABER MERKEZİ - Figen Yük-
sekdağ ile Dayanışma İnisiyatifi, 
Kobanê dava tutsaklarına özgürlük 
talebini yükseltmeye çağırdı. Tür-
kiye halklarının birlikte, eşit ve öz-
gürce yaşamını savunan HDP'ye yö-
nelik faşist Türk devletinin 4 Kasım 
2016'daki tutuklama saldırısının 8. 
yılı olduğu hatırlatılan açıklamada, 
Figen Yüksekdağ, Selahattin De-
mirtaş ve HDP yöneticilerine toplam 
407 yıl hapis cezası verildiği hatırla-
tıldı.

“Yargılanması gereken, onlar-
ca HDP'liyi katleden, IŞİD'in yaptığı 
katliamların suç ortağı olan faşist 
Erdoğan diktatörlüğüdür” denilen 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Kobanê dava tutsakları Figen 
Yüksekdağ, Selahattin Demirtaş 
ve parti yöneticileri Alp Altınörs, Ali 
Ürküt, Aynur Aşan, Bülent Parmak-
sız, Dilek Yağlı, Günay Kubilay, İsmail 
Şengül, Nazmi Gür, Pervin Oduncu, 
Zeynep Ölbeci'ye verilen hapis ce-
zalarının kaldırılmasını ve serbest 
bırakılmalarını istiyoruz. Tutuklama-
ların yıldönümü olan 4 Kasım'da de-
mokratik güçleri her alanda Kobanê 
dava tutsaklarına özgürlük talebiyle 
sokağa çıkmaya çağırıyoruz."

Figen Yüksekdağ ile Enternas-
yonal Kadın Dayanışma Ağı heyeti 
de, Almanya'nın Hamburg kentin-
de Die Linke Hamburg Parlamento 
Grubu Eşbaşkanı Cansu Özdemir ile 
görüştü.

'4 Kasım'da Kobanê 
dava tutsaklarına 
özgürlük talebini 
yükseltmeye'



HABER MERKEZİ - İstanbul'da ye-
nidoğan bebekleri katlederek üzerin-
den para kazanan çete ortaya çıktı. 
Çetenin şu ana kadar tespit edilen 19 
özel hastane ile anlaştığı ve yenidoğan 
bebekleri bu hastanelere yönlendire-
rek SGK ve ailelerden yüksek miktarda 
para kazandığı tespit edildi.

Çetenin çalıştığı hastaneler arasın-
da eski Sağlık Bakanı Mehmet Müez-
zinoğlu'nun sahibi olduğu Özel Avcılar 
Hospital Hastanesi de bulunuyor. 7 yıl 
boyunca faaliyet yürüten çeteyle ilgili 
soruşturma 17 ay önce başladı, 47 kişi 
gözaltına alınarak 22'si tutuklandı. An-
cak çete iddianamenin hazırlandığı 17 
ay boyunca gizlendi.

Çete içinde MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin eski koruma müdürü 
Murat Mantuş, CHP Beylikdüzü Bele-
diye Meclis üyesi ve İBB Sağlık Komis-
yonu Başkanı Ahmet Attila Yılmaz da 
bulunuyor.

Çetenin faaliyeti döneminde şu anki 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, İs-
tanbul İl Sağlık Müdürü idi. Yenidoğan 
yoğun bakım servisi ve doktoru bu-
lunmayan hastanelere bebeklerin sevk 
edildiği ve en az 12 bebeğin bu nedenle 
yaşamını yitirdiği, çete ile işbirliği için-
deki hastanelerin denetimleri önceden 

haber aldığı da öğrenildi. Bu bilgi çete-
nin İl Sağlık Müdürlüğü, Sağlık Bakanlığı 
yani saray rejimiyle ilişkisini ortaya ko-
yan bir veri.

Bir diğer veri de çete liderleri diye 
adları zikredilen kişilerin fotoğrafları. 
Çete liderlerinden Mustafa Kemal Zen-
gin'le Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 
uzunca bir dönem Cumhurbaşkanlığı 
Sözcülüğü yapan şu an MİT Başka-
nı olan İbrahim Kalın, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, eski İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, Koç Holding Yönetim 
Kurulu Onursal Başkanı Rahmi Koç, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, eski AKP'li 11. Cum-
hurbaşkanı Abdullah Gül'ün fotoğrafları 
bulunuyor.

SUÇLARINI AKLAMAK 
İÇİN ÇETE LİDERİNİ 
PKK'Lİ İLAN ETTİLER
Sağlıkta Dönüşüm Programıyla 

özel hastanelerin fonlandığı, hastaların 
müşteri haline getirildiği kapitalist sis-
teminin doğurduğu "yenidoğan çetesi"-
nin saray rejimiyle, AKP-MHP iktidarıyla 
ortaya çıkan ilişkileri büyük paniğe ne-
den oldu. Çetenin ucu devlete doku-
nunca çete liderlerinden doktor Fırat 
Sarı PKK'li ilan edildi. Sarı'nın üniversite 

yıllarında PKK'li olduğu iddiasıyla tutuk-
landığı öne sürüldü.

BEBEKLERE İLAÇ VERMEYEREK 
ÖLÜMÜNE NEDEN OLDULAR
Bebeklerin gönderildiği bazı hasta-

nelerin yenidoğan yoğun bakım servis-
lerinde doktor bulunmadığı, hemşire-
lerin tedaviyi sürdürdüğü, bebeklerin 
tedavi edilmek yerine uyuşturucu ilaç-
larla uyutulduğu, prematüre bebeklere 
akciğer gelişimi için verilmesi gereken 
sülfaktan içeren ilaçların verilmeyerek 
ölümlerine neden olunduğu ve bu ilaç-
ların hastane dışına çıkarılarak satıldığı 

bilgileri iddianameye yansıdı.
17 ay önce başlatılan soruşturma sü-

recinde hiçbir şey yapmayarak 19 özel 
hastanenin çalışmalarını sürdürmesine 
neden olanlar, katil oldukları ortaya çık-
tıktan sonra kendilerini aklamak için 10 
hastaneyi boşaltarak mühürledi.

ÇETE İSTANBUL 
İLE SINIRLI DEĞİL
Bu arada Niğde, Sakarya, Kocaeli ve 

Antalya'da da bazı özel hastanelerle il-
gili benzer şikayetler yapıldığı ancak 
soruşturmaların üstününün kapatıldığı 
ortaya çıktı.
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Yenidoğan bebekleri katlettiler
Bakanı, il sağlık müdürü, sarayı el ele

ESP-SGDF: Çocuk katili sermaye 
düzenine karşı çözüm sosyalizmde

İSTANBUL - ESP ve SGDF, Avcı-
lar Meydanında yaptığı eylemde, "Bu 
düzen çocukları öldürüyor! Çocuk 
katili sermaye düzenine karşı çözüm 
sosyalizmde" dedi. Eylemde söz alan 
ESP İstanbul İl Başkanı Deniz Aktaş, 
"Yenidoğan çetesi"nin siyasi uzantı-
larına değindi, "Bebek, kadın, çocuk 
katilleri AKP vekilleriyle fotoğraflar 
çektiriyor. Bu fotoğraf saray rejimi-
nin, bu düzenin fotoğrafıdır" dedi. 
"İnsanca bir yaşam ancak sosyalizm-
de mümkün" diyen Aktaş, devrim ve 
sosyalizm mücadelesini büyütme 
çağrısı yaptı.

Basın açıklamasını okuyan Bey-
za Samancı, kapitalist düzende kar 
için halk sağlığının hiçe sayıldığını 
vurguladı, "Biliyoruz ki, kapitalizmi ve 
onun kar odaklı sağlık sistemini yerle 
bir etmedikçe, daha çok 'yenidoğan 
çeteleri', canımızı ve sevdiklerimi-
zin canını alarak, halk sağlığını hiçe 

sayarak karına kar katmaya devam 
edecektir" dedi.

"Faşist şeflik rejimi bir halk sağ-
lığı sorunudur" diyen Samancı, ger-
çek sorumluları açığa çıkarmayan 
iktidarın suç şebekelerini koruduğu-
nu belirterek, dosyanın cezasızlıkla 
kapatılması ihtimaline işaret etti. 
Samancı, "Artık yeter, buna izin ver-
meyelim. Çetelerden ve suç ortakla-
rından, hamilerinden hesap sormak 
için harekete geçelim" çağrısında 
bulundu.

'Sağlıkta ticaret ölüm demektir'
HABER MERKEZİ - İstanbul, Ada-

na, İzmir, Eskişehir, Ankara, Van, Bat-
man'da yapılan eylemlerde bebekleri 
katleden çetelerin sorumlusunun 
devletin sağlıkta özelleştirme politi-
kaları olduğu vurgulandı.

Hakkımı Ver Kampanya Grubu, 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde 
eylem yaparak, bebeklerin ölümleri-
ne neden olan tüm özel hastanele-
rin kamulaştırılmasını, çetenin siyasi 
bağlantılarının açığa çıkarılmasını 
istedi.

İstanbul Tabip Odası, KESK ve Dev 
Sağlık-İş de İstanbul İl Sağlık Müdür-
lüğü önünde eylem yaptı, "Sağlıkta 
ticaret ölüm demektir" dedi. Yaşa-
nanların sistem sorunu olduğu vur-
gulanan eylemde, bu sisteminin so-
rumlusunun Sağlık Bakanı, İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğü, hükümet ve saray 
olduğuna dikkat çekildi, istifa çağrısı 
yapıldı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Mer-
kez Konseyi Başkanı Alpay Azad, İs-
tanbul Tabip Odasında düzenlenen 
basın toplantısında, etik ihlali yapan 
meslektaşlarının suç işlediğine işaret 

ederek, "Cezalandırılmaları için eli-
mizden geleni yapacağız" dedi.

DEM Parti milletvekilleri de Sağlık 
Bakanlığı önünde eylemdeydi. DEM 
Parti Grup Başkanvekilleri Gülistan 
Kılıç Koçyiğit ve Sezai Temelli, 12 be-
beğin katledilmesinin sorumluların-
dan olan Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu'na istifa çağrısı yaptı.

Kaldıraç Hareketi İstanbul İl Sağlık 
Müdürlüğü, Halkevleri Sağlık Bakanlı-
ğı önünde eylemdeydi.

Eskişehir Bilecik Tabip Odası, Ada-
na Emek ve Demokrasi Güçleri bulun-
dukları kentlerin İl Sağlık Müdürlükleri 
önünde, Batman SES Şubesi ve Bat-
man Tabip Odası da Yılmaz Güney 
Parkı'nda açıklama yaptı. İzmir Emek 
ve Demokrasi Güçleri Alsancak'taki 
Türkan Saylan Kültür Merkezi önün-
de bir araya gelirken, Esenyurt Da-
yanışma Platformu, çetenin kullan-
dığı hastanelerden olan eski Sağlık 
Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'na ait 
Avcılar Hospital önünde eylemdeydi. 
Sancaktepe Yerel Demokrasi Meclisi 
de yaptığı eylemde, "Hasta müşteri 
olursa bebekler ölür" dedi.
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Öcalan'ın özgürlüğü ve İmralı tecridi siyasi şantaja dönüştürülüyor

HABER MERKEZİ - Faşist MHP li-
deri Devlet Bahçeli, DEM Parti Eş Genel 
Başkanı Tuncer Bakırhan ve milletve-
killeriyle tokalaşmasının ardından iki 
hafta üst üste yaptığı açıklamalarla 
2014 yılında devreye sokulan çöktürme 
planının çöktüğünü itiraf etti. Bahçeli, 
15 Ekim günü Meclis Grup Toplantısın-
da, Kürt halk önderi Abdullah Öcalan'a, 
"Örgüt militanlarına silah bırakıp, teslim 
olmaları talimatı ver" diyerek, Kürt ulu-
sunun özgürlük mücadelesini tasfiye 
çağrısı yaparken, bu haftaki grup top-
lantısında ise Öcalan'ın muhatap oldu-
ğunu, İmralı Hapishanesinde tecrit uy-
gulandığını ve umut hakkını kabul eden 
bir konuşma yaptı.

Bahçeli, "Tecridi kaldırılırsa gelsin 
TBMM'de DEM Parti Grup Toplantısın-
da konuşsun, terörün tamamen bitti-
ğini ve örgütün lağvedildiğini haykırsın" 
dedi.

Bahçeli'nin açıklamasına ilk destek 
faşist şef Tayyip Erdoğan'dan geldi. Er-
doğan, AKP Genişletilmiş İl Başkanları 
Toplantısı'nda gündeme ilişkin açıkla-
malarda bulundu, "Türkiye'nin gelece-
ğinde teröre yer olmadığını herkesin 
idrak etmesini bekliyoruz. Cumhur 
İttifakı tarafından açılan tarihi fırsat 
penceresinin kişisel hesaplara kurban 
edilmemesini ümit ediyoruz" dedi.

CHP lideri Özgür Özel ise, "Hodri 
meydan" diyerek, "Ben de el yükselti-
yorum, Kürtlere Türkiye Cumhuriyeti 
devletinin sahibi olmayı teklif ediyo-
rum" ifadelerini kullandı.

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay 
Hatimoğulları ise, "Tecrit 44 aydır de-
vam ediyor. Sayın Öcalan'ın üzerindeki 
tecridin kaldırılması için yıllardır müca-
dele ediyoruz. Demokratik kamuoyu 
yıllardır tecrit kaldırılsın diyor. Sayın 
Öcalan üzerindeki tecrit kesinlikle kal-
dırılmalıdır" çağrısında bulundu.

PKK MK ÜYESİ ÜMİT: HAYIRLI 
SONUÇ BEKLEMEK GAFLETTİR
Bahçeli'nin çıkışına ilişkin pek çok 

değerlendirme yapıldı. Özellikle bu sü-
reçte neden bu açıklamanın yapıldığı 
tartışılırken, PKK Merkez Komite üyesi 
Helin Ümit açıklama yaptı. Durumun 
normal olmadığını ve hayırlı bir sonuç 
beklemenin gaflet olduğunu vurgula-
yan Ümit, özel bir savaş oyunuyla karşı 
karşıya olduklarına dikkat çekti.

Bahçeli'nin açıklamaları değerlen-
dirilirken MHP'nin Türkiye'nin aydın, 
demokrat, sosyalist damarına karşı 
kurulduğunun hatırlanmasının altını çi-
zen Ümit, özel bir savaş oyunuyla karşı 

karşıya olduklarını söyledi. Ortadoğu'da 
yoğunlaşan savaşa işaret ederek, bu 
savaşın Türkiye'yi de tehdit ettiğini 
ve olası bir savaş öncesinde Türki-
ye'nin temel gerilimlerinden biri olan 
Kürt sorununa karşı adım atmak iste-
diğini kaydeden Ümit, bu yönde adım 
atarken DEM Parti'yi de iktidara ye-
deklemeye çalıştıklarını söyledi. Silah 
bırakma çağrılarına yanıt veren Ümit, 
Kürt sorununda bu zamana kadar atı-
lan adımların, kazanımların tamamının 
silahlı mücadeleye borçlu olduklarını 
vurguladı, Kürt halkının bu oyuna gel-
meyeceğini söyledi.

BESÊ HOZAT'TAN BAHÇELİ'YE: 
BUYUR, İMRALI ORADA
KCK Yürütme Konseyi Eşbaşka-

nı Besê Hozat, faşist Bahçeli'nin DEM 
Parti Eş Genel Başkanı Bakırhan ile to-
kalaşması ve "Uzattığım el, milli birlik ve 
kardeşliğimizin mesajıdır" sözlerine iliş-
kin değerlendirmesinde, "Bunlar yeni 
oyunlar peşindeler. Bir yaklaşımın var-
sa buyur, İmralı oradadır" demişti.

Hozat, "Normalleşme olacaksa 
Devlet Bahçeli'nin, Erdoğan'ın, Özgür 
Özel'in İmralı'ya gidip Önder Apo'yla gö-
rüşmesi lazım. Normalleşme İmralı'dan 
başlar" değerlendirmesinde bulundu.

HOZAT 'AHLAKSIZ TEKLİF' 
YAPILDIĞINI AÇIKLAMIŞTI
Besê Hozat, temmuz ayında yaptığı 

açıklamada, Kürt halk önderi Abdullah 
Öcalan ile aile ve avukat görüşü için çe-
şitli tavizler verilmesi şeklinde AKP kay-
naklarından bilgi geldiğini açıklamış, bu 
durumu "ahlaksız teklif" diye değer-
lendirmişti. "Önderliğimiz üzerinde çok 
alçakça bir politika yürütülüyor" diyen 
Hozat'ın o gün yaptığı açıklamalar, bu-
gün faşist Bahçeli tarafından dillendi-
rildi.

BAHÇELİ'NİN AÇIKLAMALARI 
NEYİ İFADE EDİYOR
Sosyalist gençliğe yönelik 20 Tem-

muz 2015 tarihindeki Suruç Katliamı 
ile yeni bir boyut kazanan MGK'nın 
"çöktürme planı", saray faşizminin az-
gın terörüyle sürdü. Çok sayıda katli-

am, gözaltı, tutuklama, kaçırma, kay-
betme saldırıları yaşandı. İmralı tecridi 
derinleştirildi. Tecrit politikası siyasi 
tutsaklar üzerinde azgın bir teröre dö-
nüştü. Sokağa çıkan kadınlara, gençle-
re, işçilere, Kürt halkına şiddetin dozu 
artırıldı. Gerillaya yönelik kimyasal sal-
dırıları gerçekleştirildi. Rojava'da işgal-
le birlikte komünistlere, Kürt özgürlük 
mücadelesi güçlerine ve halka yönelik 
suikastlar, katliam saldırıları yaşandı. 
Dokuz yıllık faşist saray terörüne rağ-
men gerillayı, Kürt özgürlük hareketini 
tasfiye saldırısı başarısız oldu. Faşist 
şeflik rejiminin Rojava Devrimini boğ-
ma planları boşa düştü. Türkiye ve Ku-
zey Kürdistan'da sokak direnişi kırıla-
madı. Çöktürme planı çöktü.

ORTADOĞU'DA SAVAŞIN 
DOZU ARTIYOR
Filistinli direniş örgütlerinin 7 Ekim 

2023 tarihinde gerçekleştirdiği Aksa 
Tufanı hamlesi, işgalci siyonist rejim İs-
rail'in demirkubbesini, yıkılmazlık mitini 
yerle bir etti. ABD/AB emperyalistleri, 
İngiltere'nin desteğiyle Gazze'ye yöne-
lik soykırım saldırısı Lübnan'a yöneldi. 
Yemen'i hedef aldı. Şimdi İran'a yönelik 
tehditler savruluyor.

Ortadoğu'da İsrail-İran arasında 
patlak verebilecek olası bir bölgesel 
savaş, Kürt ulusunun Rojhilat, Güney 
ve Kuzey Kürdistan'da Rojava'da ol-
duğu gibi statü elde etmesi ihtimali-
ni doğurabilir. Sömürgeci faşist Türk 
devleti bu ihtimalin önüne geçme ça-
basıyla yeni bir "çözüm süreci" algısı 
oluşturmaya çalışıyor. İmralı tecridinin 
sorumlularından faşist Bahçeli hafta-
lardır konuşuyor, tecridin kaldırılma-
sı gerektiğini söylüyor, Erdoğan ona 
destek veriyor. Fakat halen Kürt halk 
önderi Abdullah Öcalan ile ailesi ya da 
avukatlarının görüşmesi sağlanmadı. 
Politik özgürlük mücadelesi yürüten-
ler üzerindeki faşist baskı ve terör de-
vam ediyor.

Faşist saray rejimi, Bahçeli'nin ağ-
zından Kürt ulusuna ve Kürt özgürlük 
hareketine tasfiyeyi dayatıyor. Öca-
lan'ın özgürlüğünü ve İmralı tecridini 
siyasi şantaja dönüştürüyor.

TUSAŞ'a 
yönelik
eylem: 7 kişi 
yaşamını 
yitirdi

ANKARA - Faşist Bahçeli'nin açık-
lamasının ertesi günü Ankara'nın Ka-
zan ilçesindeki Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayi AŞ. (TUSAŞ) tesislerine yöne-
lik eylem gerçekleştirildi. Gazetemiz 
yayına hazırlanırken gerçekleştirilen 
eylemin ayrıntıları henüz açıklanmadı.

Yayınlanan görüntülerde, biri ka-
dın iki eylemcinin silahlar ve bomba-
larla TUSAŞ önüne geldiği ve bombalı 

saldırı sonucu giriş noktası ve güven-
lik kulübesinin tahrip olduğu görüldü.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın 
açıklamasında, iki eylemcinin de ara-
larında bulunduğu 7 kişinin yaşamını 
yitirdiği, 2'si ağır 19 kişinin yaralandığı 
bilgisi yer aldı.

TUSAŞ önünde 3 patlama mey-
dana geldiği ve çatışmanın uzun süre 
devam ettiği duyuruldu.

Faşist Bahçeli, İmralı 
tecridini ve Öcalan'ın öz-
gürlüğünü şantaj olarak 
kullanıyor. Bahçeli'nin, 
"Tecridi kaldırılsın gelsin 
Mecliste konuşsun, ör-
gütün lağvedildiğini hay-
kırsın" sözlerine faşist 
şef Erdoğan tam destek 
verdi. PKK MK üyesi 
Helin Ümit, özel savaş 
oyunuyla karşı karşıya 
olduklarına dikkat çeke-
rek, "Hayırlı sonuç bekle-
mek gaflettir" dedi. 
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İstanbul Barosu şirket değildir
İSTANBUL- İstanbul Barosu'nun 

yeni başkanı İbrahim Kaboğlu oldu. Haliç 
Kongre Merkezi'nde yapılan İstanbul Ba-
rosu 53'üncü Genel Kurulunda 11 adayın 
yarıştığı seçimler sona erdi. Oyların sayı-
mının ardından seçimleri 22 yıllık aradan 
sonra Özgürlükler İçin Hukukçular Der-
neği'nin (ÖHD) de desteklediği Değişim 
İçin Avukatlar Grubu'nun adayı İbrahim 
Kaboğlu kazandı.

64 bin 72 avukatın oy kullanma hak-
kının bulunduğu kurulda, Değişim İçin 
Avukatlar Grubu'ndan İbrahim Özden 
Kaboğlu, 7 bin 219 oyla, İstanbul Baro-
su’nun 34. başkanı oldu.

Kaboğlu'nun kazanmasının ardından 
avukatlar, "Jin jiyan azadî", "Birleşe birle-
şe kazandık" ve "Hak, hukuk, adalet" slo-
ganlarını attı. Büyük bir heyecan yaşayan 
avukatlar, İstanbul Barosu seçimlerini 22 
yıl sonra kazanmalarını, Çav Bella marşını 
söyleyerek, alkış ve zılgıtlarla kutladı.

Kaboğlu, kazanmasının ardından kısa 
bir açıklama yaptı. Kucaklayıcı bir yöne-
tim oluşturacaklarını söyleyen Kaboğlu, 
"İstanbul Barosu bir şirket değildir, kamu 
hizmetini öne çıkaran, hukukun üstün-
lüğünü sağlayan avukatların barosudur" 
dedi.

Avukatlar Kaboğlu'nun bu sözlerinin 
ardından "Hak, hukuk, adalet" sloganını 
attı.

İstanbul Barosu Gençlik Meclisi ve 
üç bölge temsilciliklerini yarından itiba-
ren uygulamaya koyacaklarını söyleyen 
Kaboğlu, "Hiçbir zaman adil yargılanma 
gereklerinin, insan haklarına dayanan, 
demokratik ve laik, sosyal devlet kuralını 
unutmayacağız. Sosyal devlet kuralının 
avukatlara uygun bir şekilde uygulanma-
sını isteyeceğiz" diye ekledi. 

"Biz aynı zamanda Anayasal düzen 
açısından doğru anayasal bilginin aktarıl-
masını sağlayacağız. Biz Ankara'nın Ana-
yasa'ya saygı göstermesinin savunucusu 
olacağız" diyen Kaboğlu, "Biz bugünkü 
seçimi Anayasa'nın değişmez madde-
si demokratik devlet temelinde yaptık" 
diye konuştu. Değişmez maddeler üze-
rinden yaratılmak istenen bilgi kirliliğine 

değinen Kaboğlu, "Anayasa'da değişmez 
maddelere olumlu anlamda dokunula-
bilir" dedi, 1961 Anayasasına ve 2001’de 
yapılan değişikliklere dikkat çekti.

‘GÖREVLERİMİZE 
ODAKLANACAĞIZ’
Seçim döneminde hakkında karala-

ma kampanyası yürütülen, “Anayasanın 
değiştirilemez denilen maddelere olum-
lu anlamda dokunulabilir” dediği için linç 
saldırılarına maruz kalan Kaboğlu, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamayla, 
"Anayasal bilgilenme hakkı ve Anaya-
sa'ya saygı için mücadele, İstanbul Baro-
su üyesi 65 bin avukatın ve özellikle genç 
avukatların sorunlarının çözümü için de 
gerekli. Bu inançla, İstanbul Barosu Yö-

netim Kurulu olarak laik ve demokra-
tik hukuk devleti için hızlıca görevimize 
odaklanacağız" dedi.

İstanbul Barosu'nun yeni başkanı Kaboğlu:

ANTEP - Antep Barosu'nun ge-
nel kurulu, baronun konferans sa-
lonunda yapıldı. Beş adayın yarıştığı 
ve toplam 2 bin 102 oyun geçerli sa-
yıldığı seçimde 609 oy alan Bülent 
Duran, Antep Barosu'nun yeni baş-
kanı seçildi.

Şenyaşar ailesi, Suruç katliamı 
ve Tahir Elçi davalarının da avukat-
lığını yapan Bülent Duran, "Ben çok 
zor bir görevi üstlendim ama ben 
aday olmadan da yüzlerce avukat 
arkadaşın en zor durumda yanında 
oldum. Onun dışında adalet arayan, 
adalet mücadelesi veren bu kentte 
ve bu coğrafyada yaşayan herkesin 
yanında oldum. Avukatlık kanunu 
bize, mesleğe, meslektaşlara, ada-
lete ve hukuka dair çok büyük bir 
sorumluluk yüklüyor. Bu yük ağır 
ama ben baro başkanı olarak sizin 
emeğinizi ve takdirinizi boşa çıkar-
mayacağım" dedi.

Duran: Adalet 
arayan herkesin 
yanında oldum

İzmir Barosu'nda Çağdaş Avukatlar Grubu yeniden kazandı
İZMİR - İzmir'de avukatlar yeni baro 

yönetimini belirlemek için oy kullandı. 
Kültürpark Celal Atik Kapalı Spor Salo-
nunda yapılan oylama sonucu Çağdaş 
Avukatlar Grubu 2635, Cumhuriyetçi 
Avukatlar Grubu 2097, Mücadeleci Avu-
katlar Grubu 186, İzmir Avukat Hareketi 
2164 oy aldı. 

Seçimin ardından konuşma yapan 
İzmir Barosu Başkanı Av. Sefa Yılmaz, 
"Genel kurulumuzu dün itibariyle ger-

çekleştirdik. Dün nefret söylemleri kul-
lanıldı. Ancak bu sonuç bu nefret dilinin 
kesinlikle İzmir avukatları için kabul edil-
mediğinin göstergesidir. Her üç grup da 
çağdaş gruba değinerek propagandasını 
yaptılar. Ancak çağdaş avukatların bu 
kazanımı insan haklarından, kadınlardan, 
laik ve sosyal devlet anlayışından yana 
olan bir kazanımdır" dedi.

Uzun zamandır beklenen bir sonuç 
olduğunu söyleyen Yılmaz, "Biz aylar 

önce İzmir Barosunda asla nefret dili 
kazanmayacak demiştik. İzmir Barosu 
avukatları kötücül dili artık terk etti. 

İnsan haklarından yana bir mücadeleyi 
desteklediklerini gösterdiler. Her türlü 
olumsuzluğa rağmen ve üzerimize ge-
len bütün gruplara rağmen, seçim sü-
recinde devam eden kötücül söylemle-
re rağmen kazandık. Neden kazandık; 
Çünkü korkmuyoruz, biat etmiyoruz 
ve asla biat etmeyeceğiz. Başkalarının 
değil kendi sözlerimizi söylüyoruz. Bu 
mücadeleden vazgeçmeyeceğiz" ifa-
delerini kullandı.

HABER MERKEZİ - Ekim ayında 
başlayan baro seçimlerinde, Kür-
distan illeri başta gelmek üzere İs-
tanbul, İzmir ve Ankara baro seçim-
lerinde de “Jin jiyan azadi” sloganı 
salonlarda yankılandı. Slogan, İzmir 
ve Ankara’da ırkçı faşistleri rahatsız 
etti.

İzmir Barosu genel kurulunda söz 
alan Çağdaş Hukukçular Derneği 

üyesi Dilan Can Ateş Turgal, konuş-
masında Selahattin Demirtaş, Selçuk 
Kozağaçlı ve Ebru Timtik’ten bah-
setti. Cumhuriyetçi Avukatlar Grubu 
gerginlik çıkardı. ÇHD ve ÖHD’li avu-
katlar “Faşizme karşı omuz omuza” 
ve “Jin, jiyan, azadî” sloganlarıyla 
karşılık verdi. Bunun üzerine salonda 
bir süre gerginlik yaşandı.

Geçtiğimiz hafta sonu yapılan 

Ankara Barosu genel kurulunda 
da Özgürlükçü Çağdaş Avukatlar 
(ÖÇAV) üyesi kadın avukatlar, son 
zamanlarda yoğunlaşan kadına yö-
nelik şiddete ve kadın cinayetlerine 
tepki amacıyla “Jin Jiyan Azadi” ve 
“İstanbul sözleşmesi yaşatır” pan-
kartı açarak; “Jin Jiyan Azadi”, “Ka-
dın, Yaşam, Özgürlük”, “Susmuyoruz, 
korkmuyoruz, itaat etmiyoruz” slo-

ganları atmıştı. Türk Milliyetçisi Avu-
katlar Grubu'ndan olduğu belirtilen 
avukatlar, sandalye fırlatarak saldır-
mak istemişti. Irkçı faşist saldırıya 
tepki gösteren salondaki avukatlar 
bir süre "Faşizm karşı omuz omuza" 
sloganlarıyla karşılık verildi.

Adana Barosunu kazanan ırkçı 
faşistler ise bozkurt işareti yaparak 
Çırpınırdı Karadeniz’i söyledi.

Faşistlerin ‘jin, jiyan, azadî’ hazımsızlığı
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Kadınlar vahşice katlediliyor. LG-
BTİ+'lar cinsel şiddetin, aşağılamanın 
envai çeşidine maruz kalıyor. Çocuklar 
ve hatta bebekler kanımızı donduracak 
türden cinsel şiddete maruz kalıyor. Ne-
redeyse artık isimlerini takip edemez, 
sayılarını sayamaz olduk.

Siz, işçi emekçi erkekler, gözüne far 
tutulmuş tavşan gibi hareketsizce olup 
biteni izliyorsunuz. Neden?

Sokak ortasında, toplu taşıma araç-
larında şiddete tanık oluyorsunuz, ama 
gözlerinizi kaçırıyorsunuz. Kadınlar gü-
pegündüz gözünüzün önünde ölesiye 
dövülüyor ama siz ataerkil sistemin "ka-
rı-koca arasına girilmez" düsturuyla ka-
fanızı çeviriyorsunuz.

Belki de bazılarınız şiddet uygula-
yan erkekle özdeşlik kurup "Kadın kim 
bilir ne yaptı da erkeği çileden çıkardı" 
diye düşünüyordur. Annenize benze-
meyen, onun gibi davranmayan her ka-
dına içten içe bir parça öfke duyanınız, 
"O da itiraz etmeseymiş, o saatte orada 
ne işi varmış" diyenler, "hizaya getiril-
meyi hakettiğine" inananlarınız da var-
dır kimbilir.

"Olur mu, olup bitenlere büyük bir 
öfke duyuyoruz, asla onaylamıyoruz" 
itirazlarınızı duyar gibiyiz. Doğrudur, her 
yeni ölümde, "yine mi" diye içten içe öfke 
duyuyorsunuzdur. "Lanet olsun yine bir 
kadın katledilmiş, kahretsin yine bir ço-
cuk cinsel şiddete maruz kalmış" diyerek 
üzülüyorsunuzdur. Ya da daha fazlası... 
Peki ama pratikte ne yapıyorsunuz? 
Eğer öfke ve tepkiniz sizi harekete ge-
çiremiyorsa içinizde patlamaktan, sön-
mekten öte bir anlam ifade etmez.

Peki siz, öncülük iddiasındaki devrim-
ci erkekler, bütün bunlar olup biterken 
ne yapıyorsunuz? 

Hemcinslerinizin kadınlara, çocukla-
ra, LGBTİ+'lar ve hatta ucu hayvanlara 
kadar uzanan cinsel şiddetini durdur-
mak için ne yapıyorsunuz?

Öyle ya, siz devrimci erkekler, pek 
çok konuda olduğu gibi cins özgürlü-
ğü ve eşitliği konusunda da sokaktaki 
hemcinslerinizden daha fazla aydınlan-
mış durumdasınız. Peki cins özgürlüğü, 
cins eşitliği, cins bilinci konusunda birey 
olarak nasıl bir düzey yakaladığınız, ne 
kadar derinleştiğiniz bir yana, içinde yer 
aldığınız politik öznelerin programlarına, 
kadın özgürlük mücadelesi çizgisine uy-
gun davranıyor musunuz?

Yanlızca ama yanlızca erkek olduğu 
için kadınlar, LGBTİ+'lar, çocuklar, üze-

rinde baskı kurmayı, şiddet uygulamayı 
en doğal hakkı gibi gören hemcinslerini-
zin insanlık dışı eylemlerine karşı ne ya-
pıyorsunuz?

Devrimci mücadele içinde üstlen-
diğiniz genel devrimci görevlerden ayrı 
olarak -ki toplumsal çürümüye kar-
şı toplumsal yüzleşme de politik mü-
cadelenin temel başlıklarındandır- bu 
toplumsal çürüme haline karşı nasıl bir 
mücadele hattı geliştiriyorsunuz? Mü-
cadele yürüttüğünüz derneği, sendikayı, 
siyasi partiyi bu konuda yönlendirmeyi 
dert ediniyor musunuz?

Kimbilir belki de şiddetin, toplumsal 
çürümenin doğrudan bir faili olmamayı 
yeterli görüyor ya da sıklıkla yaptığınız 
yüksek sesle bağırmayı, kadınların sö-
zünü kesmeyi, psikolojik şiddetin değişik 
biçimlerini bu kapsamda görmediğiniz 
için kendinizi hepten sorgulamanın kap-
samı dışında görüyorsunuzdur. Hatta 
mutfağa girmeyi, bulaşık yıkamayı top-
lumsal erkeklikten kopuşunuzun nişa-
nesi olarak bile görüyor olabilirsiniz. Hoş, 
o konuda da sürekli bir patinaj halindesi-
niz ya, o da ayrı bir konu!

Baskı, aşağılama, cinsel şiddetin de-
ğişik biçimleri ne tekil, ne de bölgesel. 
Coğrafyalar, isimler değişiyor ama cinsel 
şiddet gerçeği değişmiyor! Adları Fran-
sa'da Gisele Pelicot, Türkiye'de Özgecan, 
Münevver, Nurcan, İkbal, Ayşenur, Sıla 
bebek, Kuzey Kürdistan'da Narin, İpek 
oluyor. Cinsel şiddetin yaygınlığını, ka-
dınların, LGBTİ+'ların yaşadıklarını gör-
müyor olamazsınız. Daha ne kadar bek-
leyeceksiniz?

Eminiz ki Narin, Ayşenur, İkbal kat-
ledildiğinde, Sıla bebeğe yönelik cinsel 
şiddetin boyutlarını öğrendiğinizde bü-
yük bir öfke duydunuz ve belki insanlı-
ğınızdan utandınız. Peki ama öfkeyle sı-
kılan o yumruklara ne oldu? Ezen cinse 
mensup olmanın, hemcinslerinizin ger-
çekleştirdiği bu insanlık dışı cinsel sal-
dırıların, vahşetin, katliamların ağırlığını 
yüreğinizde ne kadar hissettiniz?

Büyük bir öfke, nefret ve kabul ede-
meme hali mi? Olabilir. Peki ama bu öfke 
neden "artık yeter" isyanına dönüşmü-
yor? Neden sizi harekete geçirici bir 
kuvvet yaratamıyor? Bu vahşete, katli-
amlara dur demek için neden kendinizi 
ortaya koymuyorsunuz? Neden hem-
cinslerinizi toplumsal çürümeyi görme-
ye, tutum almaya, harekete geçmeye 
çağırmıyorsunuz?

Hakkını yemeyelim, ESP'li erkekler, 
2000'lerin başından bu yana bir sorgu-
lama içindeler. Ne var ki sosyalist erkek-
lerin gerek 2000'lerin başında başlat-

tıkları sorgulama ve yüzleşme çabaları, 
gerekse son aylarda yürüttükleri politik 
kitle çalışması, sosyalist erkeklerin bütü-
nünü dahi harekete geçirememişti.

Umuyor ve diliyoruz ki, HDP eski Eş 
Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın 
kamuoyuna yaptığı çağrı, demokrat, 
devrimci, sosyalist erkekler için bir işa-
ret fişeğine dönüşebilir. İlerici, demok-
rat, devrimci erkekler olarak buna çok 
ihtiyacınız var.

Yeniden sokaklara çıkarak hem-
cinslerinizi aydınlatmaya çalıştığınız şu 
günlerde, belki de işe, 2000'lerin ba-
şında ESP'li erkeklerin de içinde olduğu 
toplumsal yüzleşme çalışmalarında öne 
çıkan "erkeklik buysa biz erkek değiliz" 
şeklindeki kayıtlı tarifi değiştirerek baş-
layabilirsiniz.

Çünkü bu, en geriden gelebilecek 
olan, erkek olmayı büyük bir üstünlük, 
tersinin ise her tür aşağılamayı hak eden 
bir durum olduğunu düşünen yaklaşım-
lardan gelecek salvoları bertaraf etmek 
ve "yanlış anlamayın LGBTİ+ değilim" ga-
rantisi vermek için yapılıyor gibi. Bunu 
bir düşünün ve samimiyetle yanıtlayın 
soruları.

Neden kaygısızca "erkek değiliz, ata-
erkil sistemin bize sunduğu ayrıcalıkları 
reddediyoruz" demiyor, diyemiyorsu-
nuz?

Egemen ve insanlık dışı olana sınır 
koyma, yollarınızı net olarak ayırma ko-
nusunda neden titreksiniz? Ezene bü-
yük bir öfke, nefret duymak ve ezilenin 
safında yer almak devrimciliğin abc'si 
değil midir?

Erkek egemenliğiyle çatışma-müca-
dele halinde değilseniz, ayrıcalıklardan 
kopma çabası içinde değilseniz, devrim-
ciliği bir yana bırakalım demokratlığınız 
bile tartışmalı değil midir?

Ezilen kadın cinsine, LGBTİ+'lara, ko-
rumasız çocuklara borçlusunuz! Bunu 
görün, harekete geçin ve kendinizi orta-
ya koyun! Mesele öyle üç beş açıklamay-
la, birkaç kahve konuşmasıyla geçişti-
rilmeyecek kadar kapsamlı. Toplumsal 
erkeklikten kopuşma, hemcinslerinizi 
aydınlatma, bu kapsamda yürütülecek 
mücadele, yaşamınızın tüm zerrelerine 
sinmeli ve süreklileşmeli. Keza, toplum-
sal yüzleşme kapsamında yürütülecek 
çalışmaları politik kitle çalışmasının sü-
regen başlığı haline getirmelisiniz. Top-
lumsal erkekliğin ne olduğu da, güncel 
olarak kendini nasıl ürettiği de çok açık. 
Yüzleşilmesi ve kopuşulması gereken 
tam da bu.

İkincisi, siz sosyalist erkeklerin top-
lumsal erkeklikten kopuşma konusunda 

herhangi bir işçi-emekçi erkekten ileride 
olmanız son derece normal ve olması 
gerekendir. Anormal olan, kabul edile-
mez olan aksidir. Bu anlamıyla, toplum-
sal erkeklikten kopuş çıtanızı böyle geri 
bir noktadan kurmamalı, kıyaslamayı "sı-
radan" bir işçi-emekçi erkekle yapıp du-
rumunuzdan hoşnut olmamalısınız.

Üçüncüsü, sizin için toplumsal erkek-
likten kopuş, toplumsal yüzleşme konu-
sunda attığınız her adım erkek cinsinin 
insanlaşması, demokrat bir çizgiye kaza-
nılması mücadelesidir. Bu anlamıyla, bu 
kapsamda yürütülen her çalışmayı birey 
olarak devrimciliğinizdeki derinleşme ve 
hemcinsleriniz için yürütülen bir çalışma 
olarak görmeli, kadın cinsine bir lütuf 
gibi "kadın yoldaşlarını destekleme" vb. 
olarak yansıtmaktan uzak durmalısınız.

Dördüncüsü, toplumsal erkeklik so-
mut olduğuna göre, onunla mücadele 
de somut olmak zorundadır. 

Toplumsal yüzleşme konusunda ki-
min ne düşündüğünden, kimin ne söy-
lediğinden çok daha önemli ve değerli 
olan kimin ne yaptığıdır. Bünyenizdeki 
toplumsal erkekliği ne kadar somutlu-
yorsunuz?

Hemcinslerinizle ne tip mücadeleler 
yürütüyorsunuz? Bu mücadelede ne ka-
dar uzlaşmazsınız? Ne denli istikrarlısı-
nız? Toplumsal yüzleşme konusunda ne 
tip siyasal eylemlere girişiyorsunuz? Na-
sıl bir kitle çalışması öngörüyorsunuz? 
Örneğin, ESP'li erkeklerin İstanbul'un ve 
Kürdistan'ın kimi kentlerinde gerçek-
leştirdiği eylemler politik kitle çalışması 
olanağı olan başkaca alanlarda neden 
hayata geçemiyor?

Erkek egemenliğinin vardığı düzey bir 
toplumsal çürüme halini almış ve hük-
münü bu düzeyde sürdürüyorsa, faşist 
şeflik rejiminin ezen erkeği kadın özgür-
lük mücadelesi karşısında saflaştırması, 
yedeklemesi nedeniyledir. Selahattin 
Demirtaş'ın çağrısı -uzun zamandır sos-
yalistlerin yapmaya çalıştıkları gibi- ezi-
len erkeği kadın özgürlük mücadelesi 
ekseninde saflaştırmayı hedefliyor.

Selahattin Demirtaş'ın, yüreği ve 
ufku özgür mahpus yoldaşınızın bu 
çağrısını hemcinslerinize dönük yürüt-
tüğünüz çalışmada güçlü bir manivale-
ya dönüştürüp dönüştürmemek bütü-
nüyle sizin elinizde. Selahattin başkanın 
çağrısını bir nevi kendini ortaya koyuş 
ve sürece müdahale bakımından hem-
cinsleriniz adına hem bir özeleştiri hem 
de kadınların güncel talep ve sorunları 
bağlamında saf belirleme olarak oku-
malı ve politik çalışmaları buna göre dü-
zenlemelisiniz.

Selahattin Demirtaş'ın çağrısı vesilesiyle ezilen erkeklere, 
devrimci erkeklere açık mektup

Sultan Ulusoy
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 İSTANBUL - İşçi Emekçi Birliği 
(İEB), İstanbul Kartal'da direnenlerin 
kürsüsünü kurdu. 20 Ekim'de düzenle-
nen mitinge katılmak için yüzlerce kişi 
Başak Marmaray durağında bir araya 
geldi, miting alanına yürüdü.

Yürüyüş kortejinin en önünde, di-
renişteki As Plastik ve Polonez işçileri 
"Hayat pahalılığına, savaş politikalarına, 
düşük ücretlere, vergi soygununa karşı 
topyekun direnişi büyütelim" pankartı 
taşıdı. Birleşik İşçi Hareketi (BİH), "Kapi-
talist sömürü düzenine emperyalist iş-
gale karşı işçi sınıfı ve halkların kurtulu-
şu devrimde ve sosyalizmde" ve "Genel 
grev genel direniş"; Limter-İş Sendikası, 
"Yoksulluğa, işsizliğe, faşizme karşı ge-
nel grev genel direniş" pankartıyla yü-
rüyüşte yerini aldı.

Yürüyüşte sık sık, "Faşizme karşı 
tek yumruk tek barikat", "İşçiler birleşin 
sömürüye son", "Kurtuluş yok tek ba-
şına ya hep beraber ya hiçbirimiz", "İş, 
ekmek yoksa barış da yok" ve Polonez, 
Perfetti, As Plastik işçilerinin yalnız ol-
madığı vurgulanan sloganlar atıldı.

Yürüyüşte, ayrıca siyonist İsrail'e 
direnen Filistin ve Lübnan halkı "Filis-
tin'de düşene, dövüşene bin selam" slo-
ganıyla selamlandı.

BİH, İNTİHARLARA KARŞI 
ÖRGÜTLÜ MÜCADELEYE 
ÇAĞIRDI
Yürüyüş sırasında BİH kortejinde 

yapılan konuşmada, miting günü sa-
bah saatlerinde Marmaray'da yaşanan 
intihar hatırlatıldı. Bu sistemin işçi ve 
emekçileri, yoksul halkı intihara sürük-

lediği vurgulanarak, "Yaşasın devrim ve 
sosyalizm" sloganı atıldı, örgütlü ve bir-
leşik mücadele çağrısı yapıldı.

Limter-İş Genel Başkanı Kanber 
Saygılı'nın, yürüyüş güzergahındaki 
kahvehanelerin önüne giderek yap-
tığı çağrı üzerine mitinge katılanlar 
oldu.

DEM Parti İzmir Milletvekili Burcu-
gül Çubuk ve ESP Eş Genel Başkanı 
Şahin Tümüklü'nün de katıldığı miting, 
iş cinayetlerinde hayatlarını kaybeden 
kadın ve çocuklar ile devrim şehitleri 
için saygı duruşuyla başladı. Bu sırada 
hep bir ağızdan Adnan Yücel'in "Biz ka-
zanacağız" şiiri okundu.

SOYBİL: TOPYEKUN 
DİRENİŞİ BÜYÜTMELİYİZ
Mitingi düzenleyenler adına ortak 

açıklamayı okuyan Kutay Soybil, miting 
alanını direnenlerin doldurduğunu söy-
ledi, "İçinden geçtiğimiz bugünlerde As 
Plastik'ten Polonez'e, kadınlardan öğ-
rencilere yanan her bir çoban ateşi ya-
rınlarımıza ışık oluyor. Bize gerek olan, 
bu çoban ateşlerini harlamak için dire-
nişleri birleştirmek. Sermayeyi küle çe-
virmek için genel grev genel direnişi de 
kapsayan bir mücadele hattı, topyekun 
direnişi büyütmek gerek" dedi.

İşçilerin, emekçilerin, öğrencile-
rin, kadınların, halkların katledilmediği, 
sömürülmediği düzenin sosyalizm ol-
duğunun altını çizerek sosyalizm mü-
cadelesine çağrı yapan Soybil, "Gücü-
müzü örgütleyelim, direnişi büyütelim, 
kazanalım" dedi.

AS PLASTİK İŞÇİLERİ: 
ÖRGÜTLÜLÜĞÜMÜZDEN 
VAZGEÇMEYECEĞİZ
32 gündür grevde olan As Plastik 

işçileri, "As Plastik işçisi yalnız değil-
dir" sloganıyla sahneye çıktı. Direniş-
çilerden Ebubekir Taşkın söz alarak, 
dayanışma sayesinde güçlü oldukla-
rını söyledi. Patronun sendikal müca-
deleden vazgeçirmek için yaptıklarını 
anlatan, saldırılar karşısında geri adım 
atmadıklarının altını çizen Taşkın, 
grev kırıcı işçilere bu tutumlarından 
vazgeçme çağrısı yaptı. Direnen iş-
çiler, "Grev, işgal, direniş", "As Plastik 
işçisi kazanacak" sloganıyla kürsüden 
indi.

250 gündür direnen Perfetti işçileri 
adına söz alan Ayhan Yaylalı, "Kararlıyız, 
sonuna kadar direnecek ve kazanaca-
ğız" dedi.

95 gündür direnen Polonez işçile-
ri adına söz alan Onur Bayar ve Aynur 
Şengül de, 146 işçinin işten atıldığı Po-
lonez'de polis ve jandarmanın saldırı-
sına rağmen kararlılıkla direndiklerini 
anlattı, talepleri kabul edilene kadar 
Polonez'i boykot etme çağrısında bu-
lundu.

Akcanlar tekstil, Tarkett, Karşıyaka 
Belediyesi Kent AŞ. ve Menemen Be-
lediyesi işçilerinin mesajlarının okun-
duğu mitingde, belediye emekçileri, 
Derelerin Kardeşliği Platformu, BDS 
Türkiye ve kadınlar adına konuşmalar 
yapıldı. Miting, Grup Vardiya'nın ezgi-
leriyle çekilen halaylar ve sloganlarla 
sona erdi.

İşçi emekçi mitinginde topyekun direniş çağrısı

YALOVA - Limter-İş Sendikasına üye Yalova Altı-
nova GEMAK tersanesi işçileri, ücretlerinin gasp edil-
mesine karşı başlattıkları direnişi aynı gün kazanımla 
sonlandırdı. Doruç ve Alaca taşeron firmalarının işçi-
lerin ücretini gasp etmesinin ardından 21 Ekim günü 
tersane önünde açıklama yaparak direniş başlatan 
Limter-İş Sendikası, firmayla görüşerek ücret hesap-
lamalarını iletti. Sendika Başkanı Kanber Saygılı, pat-
ronla yaptıkları görüşmenin olumlu geçtiğini söyledi, 

"Son işçi arkadaşımızın ücretleri yatırılana kadar bura-
dan ayrılmayacağız" dedi.

Akşam saatlerinde direnişi kazanımla sonuçlandır-
dıklarını açıklayan Saygılı, "3 aydır ücretini alamayan 
işçiler, sendikayla birlikte direnişe başlayarak bugün 
ücretlerinin tamamını aldı. Demek ki birleşmediğimiz, 
örgütlü davranmadığımız, sendikalı olmadığımız za-
man kimse hakkımızı vermiyor. Bugün birleştik, diren-
dik ve kazandık. Birleşirsek, örgütlenirsek, Limter-İş'e 

üye olursak aşılmayacak dağ yoktur" dedi. Saygılı, işçi-
leri direnerek kazandıkları için kutladı. Açıklama, "Bir-
leştik, direndik, kazandık" sloganıyla sona erdi.

Limter-İş’in GEMAK direnişi kazanımla sonuçlandı

İEB, dördüncü kez dü-
zenlediği işçi emekçi 
mitinginde topyekun 
direniş çağrısı yaptı. 
Mitingde söz alan dire-
nişteki işçiler, kazanana 
kadar mücadele edecek-
lerini vurguladı.

Fernas Madencilik 
işçilerinin direnişi 

sona erdi

MANİSA - Manisa'nın Soma il-
çesinde, AKP Milletvekili Ferhat Na-
sıroğlu'na ait Fernas Madencilik'te 
çalışırken Bağımsız Maden İş Sendi-
kasına üye oldukları için işten çıkarı-
lan maden işçilerinin 26 Ağustos'ta 
başlattığı direniş, 53. gününde sona 
erdi.

İşçilerin üyesi olduğu Bağımsız 
Maden İş Sendikası, sosyal medya 
hesabından patron ve işçilerin or-
tak açıklamasını yayınladı. Temel 
sorunun, "iletişim eksikliği olduğu ve 
her iki tarafın da iletişim kanallarını 
bundan sonra açık tutması gerekti-
ği" ifadesinin yer aldığı açıklamada, 
patronla uzlaşmacı anlayış ortaya 
konuldu. Açıklamada, direnişin te-
mel taleplerinden olan işçilerin iş 
güvenliğinin sağlanmasına ilişkin 
herhangi bir maddenin yer almama-
sı da dikkat çekti. Patron ve işçilerin 
ortak açıklaması olarak yansıtılan 
Bağımsız Maden İş'in sosyal medya 
hesabından duyurduğu anlaşma-
da; işçilerin ücretlerine Ocak 2025 
itibariyle zam yapılması, banka pro-
mosyonların işçilere yansıtılması, 
işe dönmek isteyen işçilerin 21 Ekim 
2024 itibarıyla işe alınması, isteme-
yen işçilerin kıdem ve ihbar tazmi-
natlarının, varsa yıllık izin alacakla-
rının ödenmesi, tarafların açtıkları 
davalardan feragat etmeleri yer aldı.
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MESEM'ler Kapatılsın İnisiyatifi kuruldu

As Plastik işçileriyle dayanışma 
gecesinde birlikte mücadele vurgusu

ANKARA - Mesleki Eğitim Merkez-
leri (MESEM) projesinin iptal edilmesi 
amacıyla, MESEM'ler Kapatılsın İnisiya-
tifi kuruldu. İnisiyatif, çocuk işçiliğine, 
çocukların katledilmesine karşı müca-
deleye çağırdı.

Bir yılda en az 9 MESEM'li çocuk işçi-
nin katledildiği hatırlatılan açıklamada, 
1.5 milyonun üzerinde çocuğun çalıştığı 
MESEM programının kapsamının geniş-
letilerek 4 pilot kentte 7. ve 8. sınıf öğ-
rencilerini içerecek şekilde mesleki or-
taokullar açıldığı belirtildi. Çocuk işçilik 
yaşının 12'ye düşürülmesinin yasalaştı-
rıldığına işaret edilen açıklamada, yok-
sullaşma krizinin derinleşmesiyle birlik-

te "öğrencilerin meslek sahibi olacağı, 
aile bütçesine katkı sağlayacağı" propa-
gandası ile örgün eğitim hakkının gasp 
edildiği, öğrencilerin MESEM'e geçmesi 
konusunda ailelere baskı yapıldığı, OS-
B'lerin içerisine inşa edilen yatılı meslek 
liseleri ile çocukların sosyal hayattan 
izole edildiği, ağır çalışma koşullarıyla 
çocukların zihinsel, psikolojik, sosyal ve 
fiziksel gelişiminin önüne geçildiğine 
işaret edildi.

Açıklamada, inisiyatifin temel he-
defi; MESEM projesinin iptal edilerek 
bu merkezlerin kapatılması ve çocuk-
ların sermayeye ucuz iş gücü olarak 
sunulması yerine örgün eğitim göze-

tilerek kaynakların eğitici ve geliştirici 
bir şekilde mesleki eğitime aktarılması 
olarak açıklandı. Mesleki eğitim gören 
çocukların gelişimi ile ilgilenen kişilerin 
sahip olduğu 'ustalık belgesi' kriterleri-
nin değiştirilmesi ve bu kişilerin düzenli 
denetlenmesi, staj yaşının sınırlandırıl-
ması ve staj alanlarında işçi sağlığı ve 
iş güvenliği tedbirlerinin uygulanması, 
tüm çocukların 12 yıllık zorunlu ve ni-
telikli eğitime ulaşması ve çocuk işçili-
ğin yasaklanması taleplerinin yer aldı-
ğı açıklamada, "MESEM'lere mahkum 
edilen çocuklara değil aynı zamanda 
ailelere, eğitimin bütün bileşenlerine, 
sendikalara, aydın ve sanatçılara, kısa-

cası çocuk işçiliğin meşrulaştırılmasına 
karşı çıkacak herkesi bu mücadeleye 
omuz vererek MESEM'ler Kapatılsın İni-
siyatifi'nde görev almaya çağırıyoruz. İş 
kazalarını ve mobbingleri bize bildire-
bilir, inisiyatifimiz içerisinde yer alarak 
çocuk işçiliğine son vermek için müca-
deleye katılabilirsin. MESEM'ler Kapatıl-
sın İnisiyatifi'ne @mesemkapatilsin mail 
adresinden ya da 0552 186 10 94 nolu 
ihbar hattından ulaşabilirsiniz" denildi.

 İSTANBUL - Petrol-İş Sendikasına 
üye As Plastik işçilerinin grevi bir ayı 
geride bıraktı. Patron Edip Z. Behar'ın 
sendika düşmanlığı ve toplu sözleşme 
görüşmelerine yanaşmaması üzerine 
başlayan grev; grev kırıcılarına, pat-
ronun denediği hukuksuz yöntemlere, 
jandarma saldırısına rağmen sürer-
ken, işçiler 19 Ekim akşamı dayanışma 
etkinliğinde buluştu.

Esenyurt'ta düzenlenen dayanışma 
gecesinde, "Direnen işçiler asla yenil-
mezler", "As Plastik işçisi kazanacak","-
Fernas, As Plastik, Polonez, Tarkett, 
MKB Rondo işçilerin birliği sermayeyi 
yenecek", "Yaşasın sınıf dayanışması" 
pankartları asıldı.

İŞÇİ EMEKÇİ BİRLİĞİ SALONA 
SLOGANLARLA GİRİŞ YAPTI
İşçi Emekçi Birliği (İEB) bileşenle-

ri, "As Plastik işçisi yalnız değildir. Ya-
şasın sınıf dayanışması" pankartı ve 
sloganlarla salona giriş yaptı. Ayakta 
alkışlanan İEB'nin sloganlarına salonda 
bulunanlar da eşlik etti.

Geceye Limter-İş Genel Başkanı 
Kanber Saygılı, ESP, DEM Parti, HDK 
Emek Meclisi, Demokratik Haklar 
Platformu, DİSK Gıda-İş, UID-DER, 
EMEP, TİP, BİH, BDSP, Partizan, DİSK 
Genel-İş, Gelecek için Sosyalizm, Kıla-
vuz grubu, Sol Parti, DAMAL Dernek-
ler Federasyonu ve çok sayıda emek 
dostu katıldı.

Gecede sık sık, "Birleşe birleşe ka-
zanacağız", "As Plastik işçisi direnişin 
simgesi", "Yaşasın örgütlü mücadele-
miz", "Sendika hakkımız, söke söke alı-
rız", "Grev kırma onurlu yaşa", "Yaşasın 
sınıf dayanışması", "İş, ekmek, özgür-
lük", "Direnen işçiler asla yenilmez" slo-
ganları atıldı.

ÇAKMAK: BİRLEŞİN 
ÖRGÜTLENİN, MÜCADELE EDİN
Sennur Sezer'in "Emek" şiirinin di-

zeleriyle başlayan gecede; ilk olarak 
As Plastik baş temsilcisi Savaş Çak-
mak söz aldı. Milyonlarca işçiye kölece 
çalışma koşulları dayatıldığını söyle-
yen Çakmak, birlikte mücadeleyi seç-
tiklerini ve birlik oldukça üretilen tüm 
zenginliklerin sahibinin işçiler olduğu-
nu fark ettiklerini vurguladı.

Patrona bu zenginliğin esas sahi-

binin kim olduğunu göstermek için 
üretimden gelen güçlerini kullanarak 
greve gittiklerini söyleyen Çakmak, 
işçilerin dostlarının kendilerini yalnız 
bıraktığını belirterek işçi sınıfına şöyle 
seslendi: "Görün yalnız değilsiniz. Biz 
kendi hayatımız için mücadele ettik-
çe, zafer kazanmamız için canla başla 
çalışan dostlarımız var. Yeter ki birlik 
olmak için gerekli çabayı gösterelim. 
Birleşin, örgütlenin ki ne kadar güçlü 
olduğumuzu gösterelim. Örgütlenin 
ve mücadele edin ki bu memleket bir 
kez olsun işçi çocukları için yaşanabilir 
bir hale gelsin."

Çakmak'ın ardından Petrol-İş İs-
tanbul Şube Başkanı Erkan Zorlu da 
kısa bir konuşma yaptı. 31 gündür sü-
ren direnişi hatırlatan Zorlu, patronun 
direnişi görmezden, duymazdan geldi-
ğini söyledi.

'DİRENİŞLER İŞÇİ 
SINIFININ MEVZİSİDİR'
Dayanışma gecesine katılan dire-

nişçiler de söz aldı. 249 gündür dire-
nen Perfetti işçileri adına söz alan Ay-
han Yaylalı, "Bu direnişler işçi sınıfının 
mevzisidir. Ve kazanacağından kuşku 
yoktur" dedi.

İşçilerin mücadelesine şiirlerini 
seslendiren Muzaffer Gezer de, ölüm 
orucunda ölümsüzleşen Grup Yorum 
emekçileri İbrahim Gökçek ve Helin 
Bölek'i andı.

EMEP İstanbul Milletvekili İskender 
Bayhan'ın söz aldığı dayanışma gece-
sinde, Sanat Fabrikası dans gösterisi 
yapıldı, Haluk Tolgan İlhan ve Pınar Ay-
dınlar sahne aldı.

Emekten, alınterinden, 
işçinin haklı mücade-
lesinden yana olanlar 
As Plastik işçilerinin 
dayanışma gecesinde 
buluştu. Direnişlerin işçi 
sınıfının mevzisi olduğu 
kaydedilen gecede, ör-
gütlü ve birlikte müca-
delenin önemine vurgu 
yapıldı. As Plastik işçileri-
nin grevinin 31. gününde 
gerçekleşen gecede, işçi 
sınıfına birlikte mücadele 
çağrısı yapıldı. Kurşun Ambalaj

As Plastik'le iş
yapmayacağını 

açıkladı

İSTANBUL- İşçilerin grevde ol-
duğu As Plastik'te patronun grev kı-
rıcılığı mahkeme kararıyla tescillenip 
ihtiyati tedbir kararı alınırken, Kur-
şun Ambalaj grev süreci boyunca As 
Plastik'le iş yapmayacağını Petrol-İş 
Sendikasına iletti. İşçiler, As Plastik 
ile halen fason üretim yapan Ayf-
leks, Kaplan Plastik, Der Plastik fir-
malarına suç işlemekten vazgeçme 
çağrısı yaptı.



10 dünya - atılım

HABER MERKEZİ - Siyonist İsrail’in 
bir yılı aşkın bir süreden beri Filistin ve 
Lübnan topraklarında gerçekleştirdiği 
katliam her gün boyutlanarak devam 
ediyor. Son olarak, İsrail tarafından 
suikastla katledilen İsmail Haniye’nin 
yerine geçen Hamas’ın yeni lideri Yah-
ya Sinvar da katledildi. Hamas’ın Siyasi 
Büro Başkanı Halil el-Hayya, Yahya Sin-
var'ın Gazze Şeridi'nin güneyinde siyo-
nist İsrail askerleriyle girdiği çatışmada 
öldürüldüğünü açıkladı.

El-Hayya, "Sinvar geri çekilmedi, en 
ön cephelerde yer aldı, savaş pozis-
yonları arasında hareket etti ve ölüm-
süzleşti" ifadelerini kullandı. Sinvar'ın 
hayatını kurtuluş davasına feda ettiğini 
söyleyen el-Hayya, "Cüretle, başı yuka-
rıda, silahı elinde, son nefesine kadar 

çatışarak yaşamını yitirdi" dedi.
Sinvar'ın tüm hayatını bir direniş 

savaşçısı olarak yaşadığını, İsrail hapis-
hanelerinde dirayetle durduğunu ve 
serbest bırakıldıktan sonra da dava-
ya adanmışlığını gösterdiğini belirten 
el-Hayya, "Hamas'ın yolunda ve el-Ak-
sa Tufanının ruhuyla yürümeye devam 
edeceğiz" dedi.

"Liderimiz Sinvar ve ondan önceki-
lerin ölümü sadece dayanıklılığımızı ve 
azmimizi arttıracaktır" diyen el-Hayya, 
Hamas'ın başkenti Kudüs olan bir Filis-
tin devleti kurulana kadar mücadeleye 
devam edeceğini söyledi.

El-Hayya, İsrailli esirlerin bir ateşkes 

sağlanmadan, İsrail ordusu Gazze'den 
tamamen çekilmeden ve Filistinli tut-
saklar serbest bırakılmadan geri döne-
meyeceğini vurguladı.

ELLERİNİ OVUŞTURAN 
NETANYAHU’NUN EVİNE 
SALDIRI
Savaş suçlusu İsrail Başbakanı Ben-

jamin Netanyahu, İsrail ordusunun 
Sinvar'ın öldürüldüğünü açıklamasının 
ardından, "Yahya Sinvar öldürüldü, tüm 
rehineler geri gelinceye kadar tüm gü-
cümüzle savaşacağız. Savaş henüz bit-
medi. Hamas, Gazze'yi yönetemeyecek" 
ifadelerini kullandı.

Hizbullah'a ait olduğu iddia edilen 
ve Lübnan'dan fırlatılan bir insansız 
hava aracı (İHA), Kayserya şehrinde 
Netanyahu'nun özel tatil konutunun 
da bulunduğu bölgeye isabet etti. İsrail 
Başbakanlık Ofisi, saldırıyı doğrularken, 
saldırı esnasında Netanyahu ve eşinin 
konutta olmadığını belirtti.

SOYKIRIMCI TUGAY KOMUTANI 
GAZZE'DE ÖLDÜRÜLDÜ
Hamas'ın askeri kanadı olan El Kas-

sam Tugayları, Gazze'nin kuzeyinde İs-
rail ordusuna ait Merkava tankını hedef 
aldı. Roketle patlatılan tankta bulunan 
401. Zırhlı Tugay Komutanı olan Tüm-
general İhsan Daksa'nın öldürüldüğü 
açıklandı. Daksa'nın ölümü, İsrail'in şim-
diye kadar Gazze'de verdiği en yüksek 
rütbeli kayıp oldu.

Tümgeneral İhsan Daksa, 200'den 
fazla Filistinlinin katledildiği Şifa Hasta-
nesi saldırısını yönetenlerden biriydi ve 
Gazze'deki saldırılar sırasında bu rütbe-
yi elde etmişti.

OKULLAR BOMBALANDI 
HASTANELER YIKILDI
Filistin halkının direnişini kırama-

yan siyonist İsrail, tüm dünyanın gözü 
önünde sivil katliamlara devam ediyor. 
Son bir haftada, başta Gazze’nin kuzeyi 
olmak üzere en az 160 Filistinli katledi-
lirken, mültecilerin kaldığı okullar bom-
balandı, hastaneler dozerlerle yıkıldı.

Hamas lideri elde silah siyonizme direnirken yaşamını yitirdi
Hamas Lideri Yahya 
Sinvar, siyonist işgal 
güçlerine karşı elde silah 
direnirken yaşamını 
yitirdi. Savaş suçlusu 
Netanyahu’nun evine 
İHA ile saldırı gerçekleş-
tirildi. Savaş suçlusu bir 
işgalci tugay komutanı 
da direniş güçleri tara-
fından cezalandırıldı.

HABER MERKEZİ - İşgalci İsrail'in Gaz-
ze ve Lübnan'da artan katliam saldırıları 
Avrupa'nın birçok kenti ve çeşitli ülkelerde 
protesto edildi. Eylemlerde AB ve İngiltere 
başta olmak emperyalist devletlerin İsrail'e 
desteğe son vermesi ve ateşkes çağrıları 
öne çıktı.

İŞ BIRAKMA VE YÜRÜYÜŞE ÇAĞRI
İngiltere'nin başkenti Londra başta 

olmak üzere 40 farklı noktada yapılan 
eylemlerde, İsrail'e silah satışının devam 
etmesine büyük öfke vardı. İngiltere Baş-
bakanı Keir Starmer'in protesto edildiği 
eylemlerin en kitleseli Londra'da yapıldı. 
"Katile silah verme" pankartının açıldığı Tra-
falgar Meydanı'ndaki eyleme yaklaşık 20 
bin kişi katıldı.

Gösterilerde, Dışişleri Bakanlığı üzerin-
de baskı yapılıp silah satışlarının durdu-
rulması istenirken, 2 Kasım'da Londra'daki 
ABD elçiliğine yapılacak yürüyüşe katılım 
çağrısı yapıldı. ABD'deki seçimler öncesi 
yapılacak eylemde ABD ve İngiltere'nin Or-

tadoğu politikaları protesto edilecek.
Öte yandan Filistin'le Dayanışma Kam-

panyası'nın çağrısıyla devlet daireleri, okul, 
fabrika ve hizmet sektöründeki birçok iş-
yerinde İsrail'in katliamları ve İngiltere'nin 
bu katliamlara destek vermesini protesto 
amacıyla bir saat iş bırakma eylemi yapıla-
cak.

Almanya’nın Berlin kentinde yapılan ey-
leme köpeklerle saldıran polis, çok sayıda 
kişiyi gözaltına aldı.

İtalya'nın Napoli kentinde düzenlenen 
G7 Savunma Bakanları toplantısı da savaş 
karşıtı protestolara sahne oldu. Toplantının 
yapıldığı Palazzo Reale'ye (Kraliyet Sarayı) 
yaklaşmak isteyen kitle, polisin saldırısına 
uğradı. Polis ile kitle arasında çatışma ya-
şandı.

Hollanda, İsviçre ve İsveç’te yapılan ey-
lemlerde siyonist İsrail devletine destek-
lere son verme çağrıları yapılırken, Fas’ın 
Kazablanka kentindeki eylemde "Halk nor-
malleşmeyi yıkmak istiyor", "Fas ve Filistin 
tek halk, iki halk değil" sloganları atıldı.

Dünyada Filistin ve Lübnan
eylemleri: İsrail'e desteğe son

HABER MERKEZİ - Filistin'deki 
sendikalar, İsrail'in süren soykırım 
saldırılarına karşı acil eylem çağrı-
sında bulundu.

Sendikalar tarafından yapılan 
açıklamada, bir yıl önce Filistinli 
sendikaların işçilere İsrail'le silah 
ticaretini engellemeleri için acil 
çağrıda bulunulduğu hatırlatıla-
rak, bir yıl sonra soykırımın işçilere 
ve örgütlü emeğe dönük bir saldırı 
olarak devam ettiği kaydedildi.

"Halkımızın sistematik yok edi-
lişine tanıklık ediyoruz. Bu, ulusla-
rarası emek hareketine acil bir da-
yanışma çağrısıdır. İşçiler tedarik 
zincirlerini aksatma ve hükümetle-
rinin işbirliğini sona erdirme gücü-
nü elinde tutuyor. Şimdi harekete 
geçme zamanı" denilen açıklamada, 
“Dünyaya mücadelemizi anlatın. İs-
rail'in soykırımının gerektirdiği aci-
liyetle hareket edin” çağrısı yapıldı.

LİMAN İŞÇİLERİ İSRAİL'E 
GİDEN MÜHİMMATI 
ENGELLEDİ
Bu çağrıya en anlamlı yanıt, 

Yunanistan’dan geldi. Pire ken-
tinde bulunan Cosco limanında 
çalışan işçiler, İsrail'e gittiğini öğ-
rendikleri mühimmat dolu kon-
teyneri durdurmak için eylem 
yaptı. Konteynerin yüklenmesine 
izin vermeyen işçiler üzerine Filis-
tin bayrağı astı.

Mücadeleci İşçi Cephesi 
(PAME) sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, işçilerin 
eyleminin sonuç verdiği ve kon-
teynerin içindeki silahların bo-
şaltılmasının ardından boş olarak 
yüklendiği bilgisi verildi.

Mesajda, "Yunanistan'da, dün-
yada halklar kazanabilir", "Filistin 
yalnız değil", "Katiller limandan dı-
şarı" yazıldı.

Filistinli sendikalar: İşçilere 
çağrımız, soykırımı durdurun
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Tapia: Devrimci partilerin inşasında yol kat etmemiz gerekiyor
Tapia: Devrimci parti-
lerin inşasında yol kat 
etmemiz gerekiyor
Kolombiya Maoist Ko-
münist Parti'den Ale-
jandro Tapia, "Latin 
Amerika, bölgedeki 
emperyalistler arası 
çekişmenin yarattığı 
koşullar nedeniyle dev-
rimci müdahaleler için 
çok elverişli bir ortam 
sunuyor. Ancak devrimci 
partilerin inşasında daha 
fazla yol kat etmemiz 
gerekiyor; bu büyük bir 
sorumluluk" dedi.

BOGOTA - Kolombiya'nın siyasal du-
rumuna ilişkin Maoist Komünist Parti'den 
Alejandro Tapia sorularımızı yanıtladı. 
Tapia, Gustavo Petro'nun siyonist İsrail'le 
ilişkilerini kesmesi nedeniyle ABD, AB ve 
İsrail tarafından tehdit edildiğini kaydetti.

Tapia'nın ETHA'nın sorularına verdiği 
yanıtlar şöyle:

Kolombiya'daki durumu nasıl değer-
lendiriyorsunuz? Kolombiya'nın ilk sol 
başkanı olarak nitelendirilen eski geril-
la Gustavo Petro'nun başkanlığı altın-
daki hükümeti ve partinizin Petro'nun 
seçim ittifakındaki konumunu nasıl de-
ğerlendiriyorsunuz?

Kolombiya'da 2019-2021 yıllarında üç 
halk ayaklanması yaşandı. Bu ayaklan-
malar, önceki Iván Duque Márquez hükü-
metinin baskısına karşı kitlesel bir tepki 
olarak doğdu. Bu faşist hükümet, barış 
anlaşmasını engelleyen paramiliter güç-
leri sahaya sürerek kitlelere yoğun baskı 
uyguladı.

ZAFER HALK 
AYAKLANMALARININ 
BİR SONUCUYDU
2022 seçimlerinde Gustavo Pet-

ro'nun zaferi, bu halk ayaklanmalarının 
bir sonucuydu. Ancak mevcut durum, 
medyada görülen faşist saldırılar nede-
niyle çok ciddi. Bu saldırılar Petro hükü-
metinin iktidarını devirmeyi amaçlıyor. 
Örneğin, hükümet üyelerine karşı davalar 
açılıyor ve cumhurbaşkanına yönelik hu-
kuki girişimler var. Ulusal Seçim Konseyi, 
Petro'nun seçim kampanyasının yasadışı 
olduğunu iddia ederek darbe olasılığının 
arttığını gösteriyor.

Değişik hareketleri bu çerçevede de-
ğerlendirmek önemli. Kolombiya'daki en 
büyük federasyon olan eğitimciler fe-
derasyonunun eylemleri de bu duruma 
dahil. Ayrıca, medyaya yansıyan kamyon-
cuların grevi, faşistlerin kontrolündeki 
büyük şirketler tarafından örgütleniyor. 
Petro hükümeti, gerillalar ve uyuşturu-
cu kaçakçılığı örgütleriyle barış süreçleri 
geliştirdi, sosyal yatırımlar yaptı ve iyi bir 
halk desteği sağladı. Genel olarak baskı-
lardan kaçındı.

Petro, İsrail ile ilişkileri kesmesi nede-
niyle ABD, AB ve İsrail tarafından tehdit 
ediliyor. Örneğin Petro, İsrail'e kömür ih-
racatını yasakladı. Siyasi ilişkileri yeniden 
geliştirmesi için baskı altında. Maoist Ko-
münist Parti olarak, bu ilerici demokra-
tik hükümeti destekliyoruz. Hükümetin 
reform programını desteklerken, verilen 
sözlerin yerine getirilmesi için baskı yapı-
yoruz. Seçim ittifakında Halkın Haklarını 
Savunma Hareketi (MODEP) olarak kitle 
çalışmalarında yer alıyoruz.

SEÇİMLERDE HİLE YAPILDIĞINA 
DAİR SOMUT KANIT YOK
ABD müdahaleleri rağmen Ma-

duro'nun yeniden seçildiği Venezuela 
seçimlerini nasıl değerlendiriyorsunuz?

Venezuela'daki seçimlerin adil olup ol-
madığı konusunda büyük tartışmalar var. 
Birçok parti, Maduro'nun seçimlerde hile 
yaptığını öne sürüyor. Ancak, bu iddialar, 
Amerikan Devletleri Örgütü (OAS), Car-
ter Center ve CIA gibi kuruluşlar tarafın-
dan destekleniyor. Gerçekten hile yapıl-
dığına dair somut kanıt yok. Ancak seçim 
günü, sağ kanat paramiliter güçlerle bir 
terör ve korku ortamı yaratarak darbe 
mekanizması işletilmek istendi. Seçim-
lerde on aday vardı. Bu adaylar arasında 
Maduro ve 1980'lerde CIA ajanı olan, El 
Salvador'da Piskopos Romero suikastına 
katılan faşist Edmundo Gustavo da bulu-
nuyordu.

Ulusal Seçim Konseyi'nin seçim so-
nuçlarını tekrar denetleme talebiyle 

Maduro karşıtı bir kampanya yürütüldü. 
Venezuela hükümeti ise ABD bloğu tara-
fından sunulan verilerin sahte olduğunu 
belirterek uluslararası bir kınama yaptı. 
Maduro'nun seçimleri kazanıp kazanma-
dığı, dış tarafların, özellikle ABD ve hile 
olduğunu öne süren blokun Venezuela 
siyasetine müdahale etme bahanesi ola-
rak kullanılıyor.

Bu bağlamda, dış müdahalelerin, 
özellikle ABD'nin Venezuela siyasetine 
etkisi olmuştur. Maduro ve Venezuela'yı 
destekleyen bir diğer blok ise Çin, Rus-
ya, Türkiye, İran ve Hindistan'dır. Örne-
ğin, Venezuela, Putin tarafından BRICS 
zirvesine davet edildi. Bu, Maduro'nun 
lehine gelişen bir durumdur. Kolombiya, 
Venezuela ile ilişkilerini zaten normal-
leştirmişti; dolayısıyla Kolombiya artık 
diğer ülkelerin Venezuela'ya müdahale 
edebileceği bir platform değildir. Vene-
zuela'ya yönelik emperyalist müdahale-
lere, özellikle ABD emperyalizmine karşı 
çıkıyoruz. Genel olarak, egemen bir ülke 
olduğu için kimsenin Venezuela'nın iç iş-
lerine karışmaması gerektiği görüşünde-
yiz. Bu, Maduro ve hükümetini doğrudan 
destekleyen diğer örgütlerden farklı bir 
yaklaşımdır.

VENEZUELA'DA BİR ŞEY 
OLURSA KOLOMBİYA'DAKİ 
ASKERİ DURUMU DA 
ETKİLEYEBİLİR
Kolombiya, Venezuela ile ilişkileri-

ni normalleştirdi ancak ABD ve faşist 
paramiliter üslerin bulunduğu Kolom-
biya'da askeri müdahaleler için hazırlık 
yapılıyor. Venezuela'daki durum Ko-
lombiya'yı nasıl etkiliyor?

Kolombiya, Brezilya ve Meksika, Ve-
nezuela'ya karşı daha tarafsız bir tutum 
sergiliyor. Bu ülkeler, Maduro'dan seçim 
sonuçlarını açıklamasını talep etti. Küba 
ve Karayipler'deki diğer ülkeler ise Ve-
nezuela'yı destekliyor. Venezuela'daki 
durum, Kolombiya üzerinde büyük bir 
ekonomik ve askeri etki yaratıyor. Kolom-

biya'da narko örgütleri ve gerillalar ara-
sındaki iç savaşı şiddetlendirebilir; askeri 
müdahale sonucunda bir savaş bölgesel-
leşebilir. Örneğin, gerillanın Venezuela'da 
mevzileri var, dolayısıyla Venezuela'da bir 
şey olursa bu, Kolombiya'daki askeri du-
rumu da etkileyebilir.

ÇİN'İN ETKİSİ GÜNÜMÜZDE 
DAHA BÜYÜKTÜR
ABD emperyalizminin bölgedeki 

planları nelerdir?
Latin Amerika ve Karayipler, esas 

olarak ABD, Rusya, kısmen AB ve İsra-
il arasında çekişme konusudur. Temel 
çıkarlar, doğal kaynaklar -lityum, bakır, 
petrol- ve bölgedeki genel nüfuzdur. Çin, 
Rusya gibi güçler Latin Amerika'daki etki-
sini yatırımlar, siyasi etki ve kültürel etki 
yoluyla artırmaya çalışıyor; ancak Çin'in 
etkisi günümüzde daha büyüktür.

KİTLELER ÜZERİNDE 
DEVRİMCİ ETKİ ZAYIF
Latin Amerika'daki genel tablo hak-

kında ne düşünüyorsunuz?
Latin Amerika, bölgedeki emperya-

listler arası çekişmenin yarattığı koşullar 
nedeniyle devrimci müdahaleler için çok 
elverişli bir ortam sunuyor. Ancak dev-
rimci partilerin inşasında daha fazla yol 
kat etmemiz gerekiyor; bu büyük bir so-
rumluluk. Şu anda halk hareketleri, zor-
luklarla mücadele etmeye ve harekete 
geçmeye hazır görünmüyor. Kitleler üze-
rinde ve içinde devrimci etki zayıf. Parti-
lerin kitleler içinde daha fazla çalışması 
gerekiyor.

IVANA BENARIO - ETHA 

Pride Rebellion 
2. Kongresini 
gerçekleştirdi

HABER MERKEZİ - Pride Re-
bellion ikinci kongresini 19-20 
Ekim tarihlerinde Almanya'da ger-
çekleştirdi. 60 delegenin katıldığı 
kongre, heteroseksist sistem ta-
rafından katledilen, intihara sürük-
lenen ve özgürlük mücadelesinde 
ölümsüzleşen LGBTİ+'lara adandı. 
Bir yıllık çalışmalarını değerlendi-
ren delegeler, antifaşist mücade-
le görevlerini sokak pratikleriyle 
yerine getirdiklerini, ancak örgüt-
lenmede zayıf kaldıklarını söyledi. 
Yeni dönem hedeflerini tartışan 
delegeler, LGBTİ+ hareketinde 
devrimci bir odak olmak için neler 
yapabilecekleri üzerine yoğunlaştı. 
Kongrede, Rojava’da ölümsüzle-
şen Ivana Hoffmann anıldı, Kürdis-
tan ve Filistin başta olmak üzere 
direnen özgürlük hareketleri se-
lamlandı.



HEWLÊR - Federe Kürdistan Bölgesel 
Yönetimi 6'ıncı dönem parlamento se-
çimleri için Güney Kürdistan'da halk 20 
Ekim günü sandık başına gitti.

Seçimlerden dört gün önce Türkiye'ye 
gelerek ve Kürt halkına ihanet ederek 
işbirliği kurduğu faşist saray rejiminden 
güç almaya çalışan KDP-Barzani ailesi 
seçim hilelerine başvurdu. Kuzey Kür-
distan'dan seçmen taşıyan KDP, seçim 
günü yasak olmasına rağmen oy kullanı-
lan merkezlerde propaganda faaliyetini 
sürdürdü. Oy kullanımı sırasında cep te-
lefonuyla çekim yapılarak gizlilik ihlal edil-
di, çok sayıda siyasi parti ve gözlemcinin 
sayıma katılması engellendi.

KDP'ye suç üstü yapan Rojnews, Tür-
kiye'den Hewlêr'e bağlı Soran İdaresi'ne 
getirdiği kişilere oy kullandırdığı görüntü-
leri yayınladı.

19 Ekim günü peşmerge ve polisin de 
katıldığı özel oylama yapılırken, halk 20 
Ekim'de oy kullandı. Resmi seçim sonuç-
ları Irak Bağımsız Yüksek Seçim Komis-
yonu tarafından 22 Ekim günü açıklandı. 

Buna göre; KDP, Hewlêr ve Duhok'ta, YNK 
ise Süleymaniye ve Halepçe'de birinci 
parti oldu.

Hewlêr'de KDP 345 bin 822, YNK 110 
bin 353, Yeni Nesil Hareketi 103 bin 684 
oy aldı. Süleymaniye'de YNK 256 bin 813, 
Yeni Nesil Hareketi 136 bin 131, KDP 57 
bin 832; Halepçe'de YNK 12 bin 530, İsla-
mi Birlik 7 bin 847, KDP 4 bin 940, Yeni 
Nesil Hareketi 4 bin 732; Duhok'ta KDP 
400 bin 603, Yeni Nesil Hareketi 46 bin 
444, İslami Birlik 42 bin 447, YNK 28 bin 
445 oy aldı.

13 siyasi parti, iki koalisyon ve 124 ba-
ğımsız adaydan oluşan 368'i kadın, bin 
191 adayın yarıştığı seçimlerde, 2018'de 
45 vekili bulunan KDP, 40 vekille mecli-
se girdi. 5 sandalye kaybetmesinin ne-
deni aldığı oyun az olması değil. 2018'de 
azınlıkların 11 vekili KDP'ye yazılmıştı, bu 
seçimlerde azınlıklara 5 vekil verildi ve 
bunlar KDP'ye yazılmadı. İki seçimde de 
ikinci parti olan YNK, 2018 seçimlerinde 

21 sandalye kazanırken bu seçimlerde 4 
sandalye arttırdı.

GORAN HAREKETİNDEN 
SEÇİMLERE İTİRAZ
Goran Hareketi, seçimlerden önce 

Türkiye'ye giden KDP ve Yeni Nesil Hare-
keti'nin YNK ve Goran Hareketi'ne komplo 
hazırladığını söyledi. Seçim sonuçlarına 
itiraz eden Goran Hareketi, Hewlêr'de 
yaklaşık 24-25 bin oy aldığını, ancak oy-
larının yüzde 90'ının kaybolduğunu du-
yurdu, "Bu zulmü kabul etmeyeceğiz ve 
sessiz kalmayacağız" dedi.

Halk Cephesi (Berey Gel), Helwest 
Hareketi, İslami Birlik ve Komele Dadgeri 
temsilcileri seçim sonuçlarına itiraz etti. 
Yapılan ortak açıklamada, usulsüzlüklere 
ilişkin kanıtları topladıkları ve sonuçlarını 
kamuoyuyla paylaşacakları belirtildi.

Tutum Listesi de Süleymaniye'de basın 
toplantısı düzenleyerek oylarının çalındı-
ğını, yasal süreç başlatacaklarını duyurdu.
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Güney Kürdistan'da KDP oyunu artırdı
Güney Kürdistan'da 20 
Ekim günü yapılan se-
çimlerin sonuçlarına 
göre, KDP birinci, YNK 
ikinci, Yeni Nesil üçüncü 
parti oldu. Seçimlerde 
KDP'nin oylarının düşe-
ceği tahmin edilirken 
yükselmesi dikkat çekti.

Irak'taki nüfus 
sayımının
ertelenmesi istendi

BAĞDAT - Irak'ta 18 yıl aradan 
sonra 20 Kasım'da genel nüfus sa-
yımı yapılacak. Yasaya göre, sayım 
sırasında kendi evi ya da toprağı 
üzerinde bulunmayan kişilerin kay-
dı yapılmayacak. Bu, Kerkük gibi 
idari yapısı belirsiz olan bölgelerde 
DAİŞ saldırıları sonucu büyük ço-
ğunluğu göç etmek zorunda ka-
lan Kürtlerin nüfus sayımına dahil 
edilmemesine neden olacak. Zaten 
Irak merkezi hükümeti bu bölgelere 
yoğun olarak Arap halkını yerleşti-
rerek bölgenin demografik yapısını 
büyük oranda değiştirmişti.

Nüfus sayımının normal koşul-
larda bölge halkına hizmet bakımın-
dan olumlu olacağını, ancak bu ko-
şullarda Kürtlerin aleyhine sonuçlar 
doğuracağını söyleyen bir grup 
politik aktivist, yazar, aydın ortak 
açıklama yaparak nüfus sayımının 
ertelenmesini istedi.

'Sonuçlar bölge halkını olumsuz etkileyecek'

HEWLÊR - Güney Kürdistan seçimleri-
ne ilişkin ETHA'ya konuşan Maxmûr Kampı 
Dış İlişkiler Komisyon üyesi Said Çömlek, 
seçimlerin iki yıl önce yapılması gerektiğini 
fakat KDP'nin müdahaleleriyle bugüne ka-
dar ertelendiğini hatırlattı.

Yurtsever Kürt cephesinin seçimlerden 
istediği sonucu elde edemediğini söyleyen 
Çömlek, KDP'nin her seçimde olduğu gibi 
bu seçimde de hile yaptığını hatırlatarak, 
"Bunlar günümüz AKP'si gibi seçimle gide-
cek bir yapılanma değildir. Kazanamaya-
cakları bir seçime asla girmezler. Seçimi 
kazanmak için tüm açık-gizli ilişkilerini ha-
rekete geçirdiler. Zamanı doğru, yerinde 
kullanarak bölgedeki aşiret-tarikat ve di-
ğer kitlesel güçleri milyonlarca dolar har-
cayarak ya da tehdit, şantajla yanlarına 

çekebilme maharetini gösterebildiler" diye 
konuştu.

'ABD'NİN SEÇİMLERE 
MÜDAHALE ETTİĞİ 
SÖYLENİYOR'
Amerika'nın seçimlere KDP lehine mü-

dahale ettiği söylentileri dolaştığını belirten 
Çömlek, "Bölgede KDP gibi bir gücün güç-
ten düşmesi özellikle özgürlük hareketine 
yoğun saldırıların olduğu böylesi bir süreç-
te bazı bölge ve uluslararası güçler açısın-
dan hoş karşılanmaz. Kullanabilecekleri bir 
gücün elden çıkmasına müsaade etmezler" 
dedi.

Seçimler öncesi TC'ye kol kanat geren, 
sömürgeci güçlerle işbirliği yapan KDP'nin 
geriletilmesinin ne kadar önemli olduğu-
nun propagandasının yapıldığını anlatan 
Çömlek, sömürgeci Türk devletinin Güney 

Kürdistan'daki varlığına istedikleri düzeyde 
bir tepki oluşmadığına işaret etti.

'SÖMÜRGECİLİĞE, İHANETE 
OLAN ÖFKE SANDIĞA 
YANSIMALIYDI'
KDP'nin önceki seçimlerde de birinci 

parti olduğunu hatırlatan Çömlek, KDP'nin 
son seçimde oylarına artırmasına şaşırdı-
ğını söyledi. İşgalci Türk devletinin KDP ile 
işbirliği yaparak, askerleri, tankları ve savaş 
araçlarıyla Güney Kürdistanı işgal ettiğini 
söyleyen Çömlek, "Sömürgeciliğe ihanete, 
nefret, öfke sandıklara daha çok yansıtıl-
malıydı. Yetersiz çalışma, gereken önemin 
verilmemesi, seçimler için gerekli ittifak-
ların kurulmasında başarı gösterememe, 
YNK içindeki gizli-açık iç çekişmeler, sorun-
lar tam başarının sağlanmasını zorlaştırdı. 
Çıkan sonuç haliyle KDP'nin, ihanetin moral 

motivasyon kazanmasına yol açacak. Bu-
nun da bölgenin geleceği açısından olum-
suzlukları olacak. Hareketimiz için de teh-
likeler daha da büyüyecek gibi görünüyor. 
Bundan sonra TC de KDP de daha rahat 
hareket edebilir bölgede" diye konuştu.

Yeni Nesil Hareketi'nin oylarını artırdı-
ğını, KDP ve YNK'ye tepki oylarının burada 
toplandığını aktaran Çömlek, "Bu durum 
onları kilit parti yapmaya yeterlidir. Gele-
ceğin hükümetini kurmada aranacak parti 
olacak. Dertleri bölgenin demokrasisi, birli-
ği, beraberliği, ulusal sorunların çözüm ara-
yışları değildir. Kürdistan'ın zenginliklerin-
den daha fazla faydalanmaktır" diye ekledi.

AYNUR EGE DÎCLE - ETHA 
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Başlıktaki üç kelime, kavram dev-
rimciler için çok şey ifade eder. Üç 
sözcük ve durum devrimciliğin ve 
mücadelenin geliştirilmesini engel-
ler, sürekliliğini baltalar. Her koşulda 
mücadeleyi ve devrimcileşmeyi zayıf 
düşürür. Meşrulaştırma, alışma, kanık-
sama, yeni yeteneklerin açığa çıkma-
sını, gelişmesini durdurur. Verili olanı 
geriletici rol oynar. Bu üç kavram da 
devrimci yaşama, kültüre düşmandır. 
Burjuva yoz bireyciliğini öne çıkartan 
eğilim sistemin, kültürünün, gerici ide-
alist felsefesinin ürünüdürler.

Meşrulaştırma, olana alışma, ka-
nıksama biçimleri, düzenin insanlara 
aşıladığı kötü, zararlı davranışlardır. 
Biri veya ikisi, üçü devrimci yaşama 
geçerken getirilmiş de olabilir. Ya da 
sonradan da edinilmiş olabilir. Her iki 
durumda da devrimci yaşam biçimine, 
kültürüne ve değerlere aykırı, yaban-
cı, geriletici içeriğe sahiptirler. İnsanı, 
devrimciyi kendi özünden uzaklaştırı-
cıdırlar. 

Meşrulaştırmakla meşru olanı bir-
birine karıştırmamak gerekir. İkisi 
içerik ve ideolojik olarak aynı değildir. 
Anlamları farklıdır. İnsanlığın ve doğa-
nın kapitalizmden kurtarılarak özgür-
leşmesi için devrim, sosyalizm müca-
delesi verenlerin başvurdukları, doğru, 
haklı, etik, ahlaki her türlü mücadele 
biçimleri ile araçlar meşrudur. Devrim-
ciler, meşru olanın işçi sınıfı ve ezilen-
ler tarafından kabul görüp sahiplenil-
mesi için ayrıca aydınlatma faaliyeti 
yürütürler. Çeşitli bedeller ödeme pa-
hasına yürüttükleri mücadele içerisin-
de yaptıkları yanlışlar, hatalar olursa 
onun özeleştirisini vermekten de ka-
çınmazlar. Meşrulaştırma davranışları 
sergilemezler. Böylece meşru-olanla 
meşrulaştırma davranışını birbirinden 
ayırmış olurlar.

Aynı şekilde devrimciler, kendi ya-
şamlarında, ilişkilerinde, çalışmaların-
da, tarz, üslup, yöntem bakımından 
yaptıkları hataları, yanlışları, açığa çı-
kan geri tutucu, savunmacı yanlarını 
niyetlerinden ayrı olarak meşrulaş-
tırıcı davranışlar sergilemeyi yadır-
gar, mahkum ederler. Hata, yanlış ve 
yetmezlikleriyle devrimci bakımdan 
yüzleşmeyi esas alan pratik hatta 

yürümeyi seçerler. Çeşitli nedenler-
le meşrulaştırıcı davranışlar bir süre 
sonra alışkanlık yapar, kanıksama da 
böyle başlar. 

Her sınıf kendi geleceği, çıkarı, 
dünya görüşü, felsefesi, ahlak anla-
yışı doğrultusunda yaptıklarını hak-
lı, doğru ve meşru görür. Hangisinin 
meşru olup olmadığı amacın ne oldu-
ğuyla netleşir. Devrimcilerin amacının 
ne olduğuna girişte açıklık getirmeye 
çalışmıştık. Amaçları, doğrulukları-
nın, haklılıklarının ve başvurduklarının 
meşruluğunun açık kanıtıdır. Karşıt 
olan burjuvazinin amacı ise sömürü 
ve zulüm düzenlerini ayakta tutmak, 
insanlığın ve doğanın geleceğini yok 
etmektir. Bu yüzden burjuvazinin 
yaptıkları başvurdukları, uyguladıkları 
politikalar meşru, ahlaki, etik değildir. 
Yasalarıyla meşruymuş gibi çabalama-
ları toplumda bu algıyı yaratmak için 
görsel, yazınsal tüm iletişim araçlarını 
kullanmaları sonucu değiştirmez.

Devrimci sosyalistler burjuva-fa-
şist devletin ve iktidarlarının bu kir-
li politikalarını da kapsayan ideolojik 
mücadelelerinin, meşru olanla bir şey-
leri meşrulaştıranlara, bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da daha et-
kin ve daha fazla şeklide sürdürecek-
lerdir. Çünkü devrimci yaşamımızda 
farkında olalım olmayalım, kimi davra-
nışlarımızda, tarzımızda ve yöntemi-
mizde kaynaklı savunmacılık, yerleşik 
ve gerici alışkanlıklarımızı, mevcut du-
rumumuzu meşrulaştırmaya, kanıksa-
maya dönüştürür.

Bu üç kavrama yönelik yürütülen, 
bundan sonra da yürütülecek olan 
ideolojik mücadeleler, karmaşık zor, 
zahmetli olacaktır. Tartışmalarda, eği-
lim toplantılarında en fazla enerji bu 
mücadeleye harcanmaktadır. Çünkü 
yanlış tutum, sorunlu tarzımızdan ve 
çözümsüzlük üreten yanlış yöntem-
lerimizden kaynaklı yaptığımız hata-
ları, yanlışları kolayca kabullenmek ve 
sorgulamamakla başlar meşrulaştır-
ma, kanıksama. Bir şekilde devrimci 
olmayan, devrimcilik üretmeyen, mü-
cadeleye ivme kazandırmayan bu iki 
kavram bir şekilde terk edilmezse ka-
nıksama başlar ve bir yaşam alışkanlığı 
ve görüş açısına dönüşmeye başlar.

Bu üç kavramın içeriklerine bakıl-
dığında her birinin bir pranga işlevi 
gördüğü rahatlıkla anlaşılacaktır. Dü-

şünsel ve pratik faaliyetimizi kısırlaştı-
rırlar. Bunlardan hangisi bizlerde varsa 
kurtulamadığı durumda çorak toprak-
lar misali, arzu etmesek de verimsizle-
şiriz.

Meşrulaştırma tarz ve yöntemiyle 
olanaklarının devrimci zeminde ciddi 
şekilde ideolojik mücadeleyle ken-
dimizle hesaplaşmaya girmeden bu 
prangalardan kurtulamayız. Bu ba-
kımdan özgürleşemediğimiz sürece 
niyetlerden bağımsız olarak bu zehirli 
otlardan rahatsız olmamaya başlarız. 
Dahası duvara dizilen tuğlalar gibi üst 
üste yeni yanlışlar, hatalar ekleriz. Yeni 
gerekçeler, yeni savunma biçimleri 
bulmaya da çalışırız.

Kendimizi yenileyerek geliştirme-
mize ve mücadeleye gerektiği kadar 
katkı sunmamıza en fazla bu üç kav-
ramın içerikleri ayak bağı olmakta. 
Kararlı, güçlü bir ideolojik mücadele 
yürütebilirsek bu ayak bağlarından 
kurtulabiliriz. Bunlardan ne kadar kur-
tulursak düşünsel ve pratik üretkenlik 
açısından o kadar özneleşebiliriz.

Bu bakış açısıyla bu mücadelede 
fazla devrimci sonuçlar almak isti-

yorsak, önce her birinin ne anlama 
geldiğiyle ilgili hafızalarımızı yeniden 
tazelemekle gerekir. Bu hafıza taze-
leme, meşrulaştırmaya, kanıksamaya 
alışmamızın nerede ne zaman müca-
delemize, kendi gelişimimize nasıl za-
rar vereceğin hakkında daha derinlikli 
anlamamızı koşullayacaktır.

Tartışmalar, hafıza tazelemeleri 
bu eksende hakkıyla yapılır ve yapıcı 
biçimde yönetilebilirse bu konularda 
daha ileri yeni bir bilinç düzeyi ortaya 
çıkacaktır. Ulaşılacak olan bu yeni ve 
daha gelişkin bilinç düzeyi kuşkusuz 
daha geniş perspektifle yeni bir ba-
kış açısı kazandıracaktır. Bu geliştirici 
yeni düzey aynı zamanda, hatalarımı-
zı, yanlışlarımızı, geriliklerimizi meş-
rulaştıran davranışlarla başvurduğu-
muz yöntemde ve sorunları yönetme 
biçiminde de yenilenmeler getirecek-
tir.

Sonuç olarak ideallerimizle ve iddi-
amızla uyumlu bir pratik sergilediğimiz 
sürece, denklemi tersten kurarsak, 
alışmayı ve kanıksamayı meşrulaştıran 
düşüncelerden de davranışlardan da 
kopuşlar yapmak zor olmayacaktır.

Meşrulaştırma, alışma, kanıksama üzerine
Meşrulaştırma, olana alışma, kanıksama biçimleri, düzenin insanlara aşıladığı kötü, zararlı davranışlardır. Biri veya ikisi, 
üçü devrimci yaşama geçerken getirilmiş de olabilir. Ya da sonradan da edinilmiş olabilir. Her iki durumda da devrimci ya-
şam biçimine, kültürüne ve değerlere aykırı, yabancı, geriletici içeriğe sahiptirler. İnsanı, devrimciyi kendi özünden uzak-
laştırıcıdırlar. Meşrulaştırmakla, meşru olanı birbirine karıştırmamak gerekir.

Mustafa Öner

KBDH milislerinden tecrit ve 
işgale karşı eylem

 HABER MERKEZİ - Kadınların Birle-
şik Devrim Hareketi (KBDH) Delal Amed 
Milisleri, İstanbul Kayışdağı'nda bulunan 
kozmetik ve kimyasal depo tesisine, 
tecrit ve işgal politikalarına karşı eylem 
gerçekleştirdi.

İmralı tecridinin ağırlaşarak devam 

ettiği, zindanlara ve gerilla alanlarına 
faşist saldırganlığın sürdüğü koşullarda 
faşist AKP-MHP iktidarının "çözüm sü-
reci" tartışmaları başlattığını hatırlatan 
milisler, bunun faşizmin çöktürme poli-
tikasında başarısız olduğunu gösterdi-
ğine dikkat çekti.
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İz sürmekMEKTUP
Bir geçit töreni ruhuma ve usuma 

hücum ediyor. Değişik mekan, zaman 
ve yoldaş yüzler... Ben neresindeyim 
bu ruhu olan yürüyüşün, tüm sürecin? 
Kah tam ortasında, kah bir parçası, kah 
bir anlatıcı marifetiyle izleyeni gibiyim. 
Ancak, o kadar içeridenim ki; onur-
lanıyorum, seviniyorum, gülüyorum, 
ağlıyorum, coşuyorum, nefesim kesilir 
gibi oluyorum, acı çekiyorum, kahro-
luyorum ama durmaksızın yürüyorum! 
Yer yer usulca, bazen koşarca ama 
çoğu kez tempolu. Hiç mi istenmeyen 
durumlar ve yüzler yok derseniz... Doğ-
rusu, "naifliği" bir kenara bırakıp eşyayı 
adıyla çağıracağım. Tepeden tırnağa 
çukura batmış, gerçek anlamda mide 
bulandırıcı, değerlerinden soyunmayı 
bırakın en basit insani refleksleri bile 
çürümüş kişilikler de var bu tablonun 
içinde. Ne de olsa savaş gerçeği. Ama 
anlı şanlı geçidimin bu bölümünde de-
ğil, onlar işbirlikçileşerek, hainleşerek, 
kontralaşarak nice yoldaşımıza, siper 
yoldaşımıza, örgütlerimize, yoldaşlık 
ortamımıza, halklarımızın güven duy-
gusuna verdikleri zararın ama özellikle 
de düşmanın fiziken aramızdan koparıp 
aldığı yoldaşlarımızın tek tek hesabının 
sorulduğu bölümde yer alıyorlar.

Kızıl komutan Ahmet Şoreş (Zeki 
Gürbüz) yoldaş, yaşanmışlıklara uzanı-
şından söz ettiği bir sohbetinde; onca 
insan güzeli kahraman şehidimizin anı-
ları capcanlı zihnimizdeyken, onların 
direnişi ve ölümsüzlük destanları yolu-
muzu aydınlatırken bir de partinin farklı 
cephelerinde yoldaşlığıyla, insani er-
demleriyle, devrimciliğini üretiş tarzıyla 
aranan, özlenen, yolu gözlenen yoldaş-
lar varken bu ihanetçi alçakların asla 
aklından bile geçmediğini söyler. Ben 
de komutan Ahmet Şoreş'in yolunu iz-
leyeyim bu bahiste. Ve öyleyse devam...

Değişik mekanlar demiştik değil mi? 
Örneğin yoksul mahalleler, Taksim di-
renişleri, kazanılmış 1 Mayıs kutlamala-
rı, 8 Martlar, işçi grevleri, Gazi direnişi, 
dağlara yürüyen canlı kalkanlar, dev-
rimci gençlik köprüsü inşası, sömürge-
ci savaşa karşı vicdani ret kampanyası 
ve analar buluşması, ölümsüz uğurla-
maları, Cumartesi meydanı, gözaltında 
taciz-tecavüze karşı kurultay salonu, 
bayrak yürüyüşü, erkek şiddetine kar-
şı 1 milyon imza standı, ölüm oruçları 
ve zindanlar, IMF-NATO'ya karşı bari-
kat savaşları, Kobanê'nin inşa çalışması 
tanıtımları, Suruç için adalet noktaları, 
depremzedelerle dayanışma buluşma-

ları, kampüs ve liseler, onur yürüyüşleri, 
Gezi direnişi, büyük buluşma kutlama-
ları, özgür gösteriler, militan genç ka-
dın kazanımları, ezilenlerin ve fakirlerin 
geceyi tutuşturan eylem anları, örülen 
büyük yoldaşlıkların yanında zorlukla-
rın hiç lafı bile edilmediği yeraltı üsleri, 
şehitlikler, sınırsızlaştığımız "sınır"lar, 
Rojava-Şengal-Medya Savunma Alan-
ları-Serhat savaş siperleri, yargılayan 
savunma kürsüleri, büyük bir sabır ve 
yaratıcılıkla başarılan özgür-sosyalist 
basın mekanı, komünlerimiz...

Otuz yıllık savaş tarihimizi düşündü-
ğümüzde buraya sığdıramayacağımız 
onlarca direniş, eylem ve mücadele 
mekanı mevcut. Bu mekanlar bir bilin-
ci üreten, bir bilinç taşıyan, canlı-kanlı, 
ruhu olan mekanlardır. Ben de sizlere 
bu mekanların birinden konuk oluyo-
rum. Hüseyin Demircioğlu Akademisi'n-
den. 30. yılımızı Kürdistan dağlarında, 
Akademi mevzisinde karşıladık. Neler 
yaşattı, neler düşündürttü bana bu 
şanlı 30. yıl 10 Eylül'ünü burada kutla-
mak? Belki uzun uzun anlatamayaca-
ğım, ama benim için "ne demek" kısacık 
da olsa paylaşmaya çalışacağım.

Öncelikle Hüseyin Demircioğlu Aka-
demisi tarihini düşünüyorum partinin 
paylaştığı açıklamalara yaslanarak... 
Ahmet Şoreş yoldaşın kurucuları ara-
sında yer aldığını biliyoruz. Bu dönem 
burada olmak tıpkı yoldaşın kendisi için 
seçtiği "Tolhildan Agirî" adı gibi, intikam 
ateşiyle yanmak demek. "Yakmak" için 
de, durmaksızın hazırlanmak-hazırla-
mak demek. İlk Akademi komutanlığı-
mızda görev üstlenmiş olan kadın ko-
mutanımız Yeliz yoldaşın izini sürmek, 
onun komutasında kendini eğitmek ve 
savaşmak demek. Ve yine ilk komutan-
larımızdan olan Hüseyin Akçiçek yolda-
şın emeklerine layık olma mücadelesi 
demek benim için. Ayrıca ilk kuruluşun-
dan bugüne Akademi bünyesinde eği-
tim almış, ölümsüzleşmiş Sibel, Şirin, 
Ayşe Deniz, Şevin gibi komutanlaşma 
birikimimizi yansıtan yoldaşların izini 
sürmek demek. Yine buralardan geç-
miş kent gerillacılığı yapmış, Dersim 
kırlarında, Rojava siperlerinde savaşmış 
ve ölümsüzleşmiş adını sayamayaca-
ğım kadın askerileşmesi-komutanlaş-
masında çıta yaratmış, ölçü belirlemiş 
yoldaşlarımızın birikimini içermek, de-
neyimlerine deneyim katmak, onların 
izini sürmek ve tüm kazanımlarımızı 
ileriye taşıma sorumluluğu demek. Yine 
erkek egemen sömürgeci faşist rejime 

karşı savaşımda tutsak düşmüş on-
larca yoldaşın görevlerini devralmak, 
onlara karşı sorumlu olmak demek. 
Mahpus havalandırmasında saçlarına 
yel değse kendisini dağ rüzgarlarında 
hayal edenlerin hayallerini gerçek kıl-
ma yemini demek. Bir demet nergise, 
bir dal dağ lalesi iliştirivermek demek.

Diğer taraftan... Koray Aspir yoldaş 
kendini anlatırken şöyle diyordu bir vi-
deoda; geçirdiği eğitim kazası sonucu 
parmaklarını göstererek; "Birkaç par-
makla mı kurtulacaksın dedim kendi-
me, devrim o kadar kolay değil, daha bu 
hiçbir şey". Hatırladınız mı? İşte Koray 
demek Akademi. Yine Yılmaz Selçuk, 
Veli Görgün demek. İrfan Gerçek, Iva-
na, Medine Özmez demek. Elende El 
Mihemmed, Zafer Aydın demek, Fırat 
Şeran, Berfu Dilan, Özgür Namoğlu, 
Ulaş Alankuş demek... Şenol Sağaltıcı 
ve daha sayamayacağım sayısız yoldaş 
demek. İşte bu kahramanlıkları oku-
mak, bilmek, tanık olmak onların mira-
sını sahiplenmenin bir itici kuvvetiyse; 
Akademi'de olmak da oldukça anlamlı 
başka bir biçimidir. İlk kuruluşundan 
bugüne dağlarımıza Akademi'ye gel-
miş; komutanından savaşçısına, karar-
gah gücünden her türlü emekçiliğini 
yapmış onlarca yoldaşına layık olma ça-
bası demek, savaşın içinde PKK'li siper 
yoldaşlarımızla birleşik devrimin gelişi-
mi için mücadeleyi büyütmek demek. 
İnkar ve imha savaşına karşı direnişe 
ortak olmak demek.

Burası güçlü bir devrimcilik üretim 
mekanı, partimizin en güçlü ideolojik 
gelişim merkezlerinden biri, büyük yol-
daşlıkların harman yeri, savaş iradesi-
ni kazanma, bileme, sınama alanı aynı 
zamanda. Bugün Hüseyin Demircioğlu 
Akademisi yalnızca şu kadar silahın, 
bombanın vs. öğrenildiği "akademi" 
değil! Bugün artık Akademi'miz ölüm-
süz kızıl komutanımız Ahmet yoldaşın 
deyimiyle aynı zamanda "bir direniş 
ve savaş okulu"dur. Bu, savaşçısından 
komutanına buradaki her bir yoldaşın 
ciddi sorumlulukları olduğu anlamına 
gelir. Zorluklara göğüs germe, sabır, 

metanet, emek olgusuyla gerçek an-
lamda buluşma, duygularını yönetme, 
sınırlı olanaklar içinde partinin yürü-
yüşüyle tempolu yürümeyi öğrenmek 
gibi meziyetler kazandırır. Akademi'nin 
bir güzelliği ve özelliği de şudur; askeri 
sistemlerle parti-kadın örgütü sistem-
lerimiz eş güdümlü, neredeyse aksa-
maksızın işler. Bu işleyiş partiye güven, 
örgütsel sistemlere yaslanma, düzgün 
parti işleyişi çıtasını yüksekte tutma, 
örgütsel ciddiyet, yoldaşlık sorumlulu-
ğu gibi dayanaklar yaratır. Bu avantajlı 
durum içinde, kendi devrimciliğimizi 
yapılandırmak ve üretmek çok özel bir 
durumdur. Yine Ahmet yoldaşın söy-
lediği gibi öğrenmek, gelişmek, savaş-
mak isteyene burası bir laboratuvardır. 
Laboratuvardır, çünkü; burada eğitim 
almış yoldaşlar daha sonraki örgütsel 
yaşamlarında nerede görev almış olur-
sa olsun, dönüp buralarda yaşadıklarını 
düşünür ve kendi pratiklerini gözden 
geçirir. Kendi eylemlerine sorular sora-
rak devrimci sonuçlar çıkarmaya çalışır.

30. yıl onurumuzu yaşıyoruz. Ayrıca 
heyecan ve mutluluğumuzdan taşanla-
rı "acaba dağlardaki yoldaşlar nasıldırlar" 
diye merak eden yoldaşlarla paylaşmak 
istedim(k). Elbette genç kadın ve erkek 
komünistlere özel sevgimiz olduğu gibi, 
ayrıca diyeceklerimiz olacak. Örneğin; 
daha güçlü bir politik askeri savaş par-
tisine dönüşmeliyiz. Dün açtığımız sa-
vaş cephelerinin devamını getirmek ve 
yeni savaş mevzileri açmak için daha 
fazla politik askeri kadroya ihtiyacımız 
var. Birleşik devrimimiz, kadın devrimi-
miz, Ortadoğu bölge devrimimiz için bu 
olmazsa olmaz hakikati iyi kavramalıyız. 
Her yaştan, her ulustan, her inançtan, 
her cinsiyet ve cinsel yönelimden yol-
daşın politik askeri savaş cephelerinde 
yer almasının önünde engel olmadığı 
gerçeği de bir diğer hakikat. Ama en 
çok genç yoldaşların adanmışlığına ih-
tiyacımız olduğu tartışma götürmez.

Partimiz de üçüncü dünya savaşı 
emareleri çoğalmıştır vurgusu yapıyor. 
Bugün Kürdistan'da, Filistin'de, Lüb-
nan'da bizzat savaş yaşanıyorsa, enter-
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nasyonal devrimciliğin örneğini ser-
gilemek gibi bir boyun borcumuz 
güncelliğini koruyorsa, öncelikle 
bunun iradesini, altyapısını, kadro-
sunu, ruhunu daha güçlü örgütle-
meliyiz.

Örneğin bir görev söz konusu 
olduğunda, "Acaba yapabilir miyim", 
"Ben yapamam" sözleri militanın di-
linden de, usundan da çıkmalı. "Ya-
pılacak ise yapmalıyım, bitti" cesa-
ret ve kararlılığını kuşanmalı. Hazır 
değil mi, hazır hissetmiyor mu ken-
dini? O zaman hazırlanmayı talep 
etmeli, yardım istemeli partisinden, 
yoldaşlarından. Bir yoldaşla ilgilen-
mek de olabilir bu, bir grup yoldaşı 
eğitmek de olabilir, bir mevziyi tut-
mak da olabilir, kent gerillası göre-
vini üstlenmek de olabilir, herhangi 
bir çalışma için altyapı hazırlığı gö-
revi de olabilir... Özcesi savaşa da 
ölüme de hazır olmalı her partili mi-
litan. Ancak lafzi değil, somut olmalı 
hazırlık. Hangi alanda, hangi cep-
hede olursa olsun bu gerçek bizim 
ruhumuza işlemeli, bilincimize yön 
vermeli. Her göreve, her zorluğa 
hazır olma konusunda risk çıtamız 
yükselmeli. Her daim risklerle yü-
rümeye alışmalı, bilinmeyene gözü 
kapalı dalma cesareti ağırlık kazan-
malı. Daha güçlü savaşmalı, daha 
büyük kazanmalıyız. O yüzden daha 
fazla düşünsel emek içine girmek, 
pratik emekçilikten kaçınmamak, 
ihtiyaç duyduğumuz değişime açık 
olmak başarımızın anahtarı olacak-
tır. Tüm bu mücadele ve savaş ger-
çekliği, devrimci olanakların kendini 
bu denli belirgin kıldığı bir dönemde 
her cepheden komünist militanın 
kendine somut sorular sorması, 
sorularına daha ciddi-net yanıtlar 
bulması şarttır. Militanlıkta, feda 
ruhunda, yoldaşlıkta, adanmışlıkta 
kararlaşma yaşamalıyız özcesi.

Tüm bu hakikat içinde, savaş 
koşullarının zorluğuna, yaşadıkları-
mıza ve yaşayacaklarımıza rağmen 
Medya Savunma Alanları'nda, Aka-
demi'de olmanın anlamını, kıymeti-
ni, onurunu biliyorum. Bundan kay-
naklı da 30. yılımızda bu alanlarda 
olabilmek, gerçek anlamda mutlu 
devrimcilik kaynaklarımdan biridir. 
Gelecek savaş yılımızda, partimizin 
yürüyüşü "zafer yürüyüşü"müz ol-
sun! Serkeftin!

ÖZGÜR EYLÜL

HABER MERKEZİ - Almanya'da 21 
Aralık tarihinde 30. Yıl Festivali gecesi 
düzenlenecek. Avrupa'nın pek çok ül-
kesinden yerli ve göçmen işçi ve emek-
çiler, ezilenler, gençler, kadınlar ve 
LGBTİ+'ların buluşacağı geceye ilişkin 
açıklama yapan 30. Yıl Festivali Tertip 
Komitesi, etkinliği "Kapitalizm krizde, 
çözüm sosyalizmde" şiarıyla düzenle-
yeceklerini duyurdu.

'UMUDUN TÜRKÜSÜNÜ 
SÖYLEMEYE İNATLA 
DEVAM EDİYORUZ'
30 yıl önce Birlik Devrimi ile baş-

layan gelenekten geleceği yürüyüş 
ve direnişi kutlamak için 21 Aralık'ta 
Almanya'da buluşacaklarını duyuran 
tertip komitesi, "30 yıllık tarihimiz, kapi-
talizmin varoluşsal krizinin işçi sınıfı ve 
emekçilere dayattığı işsizliğe ve yok-
sulluğa; kadın kırımına, erkek egemen 
sisteme, kapitalizmin ekolojik talan ve 
yıkımına, faşizme, sömürgeci işgal ve 
imha saldırılarına karşı ateş altında sür-
dürülen mücadelenin tarihidir. 30 yıllık 
tarihimiz, Gezi'den Kobanê'ye, Kürdis-
tan'dan Filistin'e dünyanın dört bir ya-
nında işgal ve soykırımlara karşı dire-
nen mazlum halklarla birlikte olmanın, 
özgürlük kavgasını büyütmenin, enter-
nasyonalizmi somut kılmanın tarihidir. 

30 yıldır ölümsüzlerimizle, gazilerimizle, 
tutsaklarımızla ve daha nice ödediğimiz 
bedellerle; meydanlarda, sokaklarda, 
barikatlarda, grev ve direniş alanlarında 
umudun türküsünü inatla söylemeye 
devam ediyoruz" dedi.

'30. YILIN COŞKUSUN 
HEP BİRLİKTE YAŞAYALIM'
30 yıllık mücadelenin ateş altın-

da yaratıldığı vurgulanan açıklamada, 
"Festivalimiz, işçilerin, emekçilerin, ka-
dınların, LGBTİ+'ların sömürüye, yoksul-

luğa, zulme, faşizme karşı isyanını hay-
kıracağı bir festival olacak. Festivalimiz, 
sömürgeci işgal saldırılarına, soykırım-
lara, emperyalist savaş hazırlıklarına 
karşı birleşik mücadeleyi büyütmenin, 
enternasyonalizmi güçlendirmenin 
festivali olacak. Festivalimiz, kadın ve 
çocuk kırımına karşı yaşamı savunmak, 
LGBTİ+'lara dönük nefret suçlarını dur-
durmak, erkek egemenliğini yok etmek 
için mücadeleyi büyütmenin festiva-
li olacak. Halklarımıza çağrımız; gelin, 
yerlisi ve göçmeniyle, işçisi ve ezileniy-
le, genci, kadını ve LGBTİ+'sıyla 30. yılın 
coşkusunu hep birlikte yaşayalım. Bu 
büyük buluşmada halaylar, türküler ve 
sloganlarımızla el ele, kol kola saf tuta-
lım. Festivalimiz halklar dayanışmasının 
güzel bir örneği olsun, 30. yılın coşku-
suyla haydi büyük buluşmaya" denildi.

LONDRA'DA FESTİVALE ÇAĞRI
30. Yıl Festivali kapsamında İngilte-

re'nin başkenti Londra'da, Türkiye ve 
Kuzey Kürdistanlı göçmen emekçile-
rin yoğun yaşadığı semtlerde bildiri ve 
Atılım gazetesi dağıtımı yapıldı. İşçi ve 
emekçileri, gençleri, kadınları 21 Ara-
lık'ta Almanya'da düzenlenecek büyük 
buluşmaya çağıran komünistler, 30 yıl-
lık tarihe ve güncel siyasal gelişmelere 
dair tartışmalar yürüttü.

Almanya'da 30. Yıl Festivali düzenlenecek

MLKP'nin 30. yılı Avrupa'da kutlandı
HABER MERKEZİ - Marksist Leni-

nist Komünist Parti'nin (MLKP) 30. sava-
şım yılını kutlama etkinlikleri Almanya ve 
İngiltere'de sürüyor.

Almanya'nın Kiel ve Leipzig kentlerin-
de yapılan etkinliklerde, MLKP'nin mü-
cadele tarihi anlatıldı. Kiel'deki söyleşide 
MLKP adına yapılan konuşmada, Birlik 
Devriminin tarihi aktarılarak, 30 yıllık var 
oluş ve mücadele tarihiyle test edildiği 
vurgulandı. MLKP'nin birleşik mücadele-
ye verdiği öneme dikkat çekilen konuş-
mada, 30 yıllık mücadele tarihi boyunca 
sayısız bedele göğüs gerdiği ve tüm sal-
dırılardan başı dik çıktığına dikkat çekildi. 
Kürt özgürlük mücadelesi ile Türk işçi ve 
emekçilerinin mücadelesinin birleşme-
sinin önemine işaret edilen konuşmada, 
"MLKP, değişik kadro kuşaklarının bilgi 
ve deneyim zenginliğine sahip olduğu 
gibi yeni devrimci kuşaklar yetiştirmeyi, 
genç devrimci kuşaklarla yenilenmeyi 
her daim başarır" ifadeleri kullanıldı.

Almanya'nın Leipzig kentinde ise 
MLKP'nin mücadele tarihini anlatan pa-
nel düzenlendi. Almanca "30 yıllık mü-
cadele, 30 yıllık umut, yaşasın MLKP" 
pankartının yer aldığı etkinlik saygı du-
ruşuyla başladı. MLKP'nin hangi siyasal 
süreçte kurulduğuna ilişkin aktarım ya-
pılan panelde, "Birlik Devrimiyle MLKP 
diğer alanlarda olduğu gibi uluslararası 
alanda da ufkunu genişletti. Uluslararası 
komünist hareket ideolojik ve örgütsel 
kriz içindeydi ve 30 yıllık mücadele tari-
hinde bunun aşılması için çok çaba gös-
terdi" denildi.

Genç devrimcilerin yoğun katılım ve 
ilgi gösterdiği panel, soru-cevap ve katı-
lımcıların görüşleriyle sona erdi.

YOUNG STRUGGLE'DAN 
LONDRA'DA 'KÜRDİSTAN 
GECESİ'
Sosyalist gençlik örgütü Young Stru-

ggle, İngiltere'nin başkenti Londra'da 

"Kürdistan gecesi" düzenledi. Enternas-
yonalist ve Kürt gençliğin bir araya gel-
diği etkinlikte, Kürdistan'ın kültürü ve 
siyasi durumu üzerine tartışma yapıldı.

Kürtçe şarkılar eşliğinde halayların 
çekildiği, Kürdistan'a özgü yemeklerin 
yenildiği etkinlikte, Kürdistan'ın tarihsel 
direnişi, kültürel zenginlikleri ve günü-
müzde süren mücadele üzerine payla-
şımlar yapıldı. Kürdistan halkının tarih 
boyunca karşı karşıya kaldığı baskılar, 
uluslararası dayanışmanın önemi ve 
Kürt gençlerinin bu mücadeledeki rolü 
üzerine konuşuldu.

Kürdistan'daki faşist teröre karşı 
Kürt halkının özgürlük mücadelesiyle 
dayanışmanın önemine vurgu yapılan 
etkinlikte, Young Struggle saflarında ör-
gütlenme çağrısında bulunuldu.

Etkinlik, Kürt halkının direnişini Kürt-
çe ve Zazaca şiirlerle anlatan perfor-
mans gösteriminin ardından, halaylarla 
sona erdi.
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Kadınlar 25 Kasım'da Taksim Tünel'den isyanlarını yükseltecek

İSTANBUL - Kadınlar sokakları 
terk etmeyerek kadın kırımına isyan 
ederken, kadına yönelik şiddet ve kat-
liam saldırıları da devam ediyor. Fidan 
Çakır İzmir'deki evinde ölü bulundu. 
Vücudunda kesikler tespit edilen Ça-
kır'ın 10 gün önce katledildiği tahmin 
ediliyor.

Manisa'nın Akhisar ilçesinde ise 19 
yaşındaki S.N.A. adlı hamile kadına so-
kak ortasında şiddet uygulayan Yılmaz 
Akman'a sadece 2 yıl 15 gün hapis ce-
zası verildi ve 2 aylık tutukluluğun ar-
dından serbest bırakıldı.

Zonguldak'ta ise uzaklaştırma ka-
rarı olmasına rağmen boşandığı H.B. 
isimli kadının evine giderek cinsel sal-
dırıda bulunan Cengiz Biçici'yi "iyi hal" 
indirimi uygulandı. Cezası 12 yıldan 10 
yıla indirildi.

Siirt'te 13 yaşında evlendirilen ve 15 

yaşından itibaren evli olduğu erkeğin 
korucu olan babası İzzettin Yardım'ın 
sistematik tecavüz saldırısına uğrayan 
Z.Ç'nin açtığı davada erkek korundu. 
Yardım'ın ailesini katletme tehdidiyle 
yıllarca tecavüz saldırısında bulundu-
ğu Z.Ç. hamile kaldı. Çocuğun İzzettin 
Yardım'dan olduğu DNA testiyle orta-
ya çıkmasına rağmen, mahkeme, te-
cavüzcü erkeği akladı.

KADIKÖY SOKAKLARINDA 
YÜRÜYÜŞ DÜZENLENDİ
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 

Karşı Uluslararası Mücadele Günü-
ne hazırlanan kadınlar, artan kadına 
yönelik şiddet ve cinayetlere, cinsel 
istismar saldırılarına ve cezasızlık 
politikasına karşı "Artık yeter" diye-
rek harekete geçti. Kent merkezleri, 
emekçi mahalleler, kampüsler, öğ-

renci yurtları, lise önleri eylem alanına 
çevrildi.

25 Kasım Kadın Platformu, Süreyya 
Operası önünde bir araya gelerek Ka-
dıköy sokaklarında yürüyüş düzenledi, 
25 Kasım eylemlerinin startını verdi. 
"Mücadelemiz birbirimiz için! Şiddet-
siz, eşit ve özgür yaşamak istiyoruz" 
pankartı ve "Kadının direnişi kadına mi-
rastır", "Narin'e ne oldu", "Vardık, varız, 
var olacağız", "Kadın kıyımı var" döviz-
lerinin taşındığı eylemde, "Erkek vuru-
yor, devlet koruyor", "Katledilen kadın-
lar isyanımızdır", "Bağır herkes duysun, 
erkek şiddeti son bulsun", "Filistinli ka-
dınlar yalnız değildir", "Jin, jiyan, azadî", 
"Susmuyoruz, korkmuyoruz, itaat et-
miyoruz" sloganları atıldı.

Yürüyüş, Khalkedon Meydanında 
son buldu. Platform adına açıklama 
yapan Selin Top, "25 Kasım'ı İkbal için, 
Ayşenur için, Rojin için, birbirimiz için 
şiddete, kadın cinayetlerine, kadınların 
etrafını saran karanlığa öfkeyle sokak-
lara dökülerek karşılıyoruz. Türkiye'nin 
dört bir yanında her yaştan kadın, bir 
kişi daha eksilmemek için ses çıkarı-
yor" dedi.

'EŞİT, ÖZGÜR, SAVAŞSIZ 
ŞİDDETSİZ BİR YAŞAM'
Şiddetin evde, işyerinde, sokakta, 

okulda, her yerde kadınların etrafını 
sardığını, eşit ve özgür yaşam için mü-
cadelenin her geçen gün daha da acil 
hale geldiğini vurgulayan Top, dev-
let-erkek-yargı işbirliğiyle kadınların 

şiddete daha açık hale getirildiğine 
dikkat çekti.

Kadınlar olarak mücadeleyle kazan-
dıkları haklarının tek adam tarafından 
açık hedef haline getirildiğini söyleyen 
Top, "25 Kasım'da dünyanın dört bir 
yanındaki kadınlarla birlikte sesimizi, 
öfkemizi, eşit, özgür, savaşsız, şiddet-
siz bir yaşam özlemimizi haykıracağız. 
Bu 25 Kasım'da Tünel Meydanında bu-
luşalım" çağrısı yaptı.

Kadın cinayetlerine karşı harekete geç
İSTANBUL - Sosyalist Kadın Meclisleri (SKM), 25 Ka-

sım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü çalışmaları kapsamında Kadıköy'de bildiri dağıttı. 
Khalkedon Meydanında stant kurarak bildiri ve Kadın Ya-
şam dergisini dağıtan SKM'liler, "Kadın cinayetlerine karşı 

harekete geç! 25 Kasım'da sokağa" çağrısı yaptı.
25 Kasım çalışmalarının startını veren SKM'liler, kadı-

na yönelik şiddete, kadın cinayetlerine "hayır" demek için, 
25 Kasım'da sokakları doldurmak için yan yana geldikle-
rini söyledi, "Kadına yönelik şiddete, kadın katliamlarına 
karşı hepimizin isyanı ve öfkesi çok büyük ve hepimizin 
yapabileceği çok şey var" dedi.

Kadın cinayetlerine karşı her kadının mücadeleyi yük-
seltmesi gerektiğini vurgulayan sosyalist kadınlar, "İs-
tanbul Sözleşmesi'nden tek gecede çıkanlar, 6284'ü uy-
gulamayanlar bugün kadın katliamlarının sorumlularıdır. 
Bu sorumlu AKP-MHP iktidarıdır. Hep birlikte isyanımızla, 
öfkemizle 25 Kasım'da sokaklarda buluşmaya davet edi-
yoruz hepinizi. 25 Kasım'da Taksim Tünel'deyiz" dedi.

Kadın katillerini, şiddet faillerini cezasızlıkla ödüllendi-
ren AKP-MHP iktidarının kadın cinayetlerinin sorumlusu 
olduğunu vurgulayan sosyalist kadınlar, erkek şiddetine 
karşı özsavunma uygulama, harekete geçme çağrısında 
bulundu.

HABER MERKEZİ - Avrupa'da 
kadın katliamı, taciz ve tecavüz sal-
dırılarına karşı kadınlar sokaklara 
çıktı.

İsviçre'nin Bern kentinde Bern 
Kadın Dayanışması'nın çağrısıy-
la Ni Una Menos Meydanında bir 
araya gelen kadınlar, Türkiye ve 
Kürdistanlı kadınlara, LGBTİ+'lara 
ve çocuklara yönelik katliam, taciz, 
tecavüz saldırılarına tepki gösterdi, 
"Bizler yurtdışında yaşayan kadınlar 
olarak Türkiye'deki kızkardeşlerimiz 
için kaygılı, kadın cinayetlerine öf-
keliyiz" dedi.

FRANSA'DA KADINLAR 
ARTAN TECAVÜZ 
SALDIRILARINI 
PROTESTO ETTİ
Gisèle Pelicot'a boşandığı erke-

ğin uyuşturucu madde vererek 50 
erkeğin tecavüz etmesine neden 
olması ve benzer saldırıların artma-
sı üzerine feminist kadın örgütleri, 
sendikalar, göçmen kadın örgüt-
leri, Sosyalist Kadınlar Birliği (SKB), 
Zora'nın da aralarında bulunduğu 
kadınlar sokaklara çıktı. Toulou-
se, Marsilya, Paris, Strazburg ve 
Lyon'daki adliye binaları önlerce 
yüzlerce kadının katılımıyla yapılan 
eylemlerde, Fransa'da her yıl 94 bin 
tecavüz ve cinsel saldırı yaşandığı 
ve fail erkeklerin sadece 0.6'sına 
ceza verildiği vurgulandı. Eylem-
lerde "Suçlamaların düşürülmesini 
durdurun" ve "Tecavüzcüleri mah-
kum edin" sloganları atıldı.

'Kadın katliamlarına 
sessiz kalmayacağız'

SKM 25 Kasım çalışmalarının startını verdi


